

ARTEMİS HALI ANONİM ŞİRKETİ  
Balmumcu Mh. İtri Sok. No:8/1  
Beşiktaş/ İstanbul, Türkiye

05.01.2024

**İlgili** Borsa İstanbul A.Ş. ("Borsa İstanbul") tarafından Kotasyon Yönergesi'nin ("Kotasyon Yönergesi") 7'nci maddesinin 5'inci fıkrası ile 8'inci maddesinin 1'inci fıkrasının (e) ve (ç) bendi uyarınca talep edilen hukukçu raporudur.

## **BAĞIMSIZ HUKUKÇU RAPORU**

İşbu Bağımsız Hukukçu Raporu ("Rapor"), Sermaye Piyasası Kanunu ("SPK") 4'üncü maddesi ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") Seri: VII, No: 128.1 sayılı Pay Tebliği'nin ("Pay Tebliği") 6. ve 7. madde hükümleri çerçevesinde, Artemis Hali Anonim Şirketi'nin ("Şirket") paylarının sermaye artırım suretiyle halka arzı ve Borsa İstanbul'da işlem görmesi çalışmaları kapsamında tarafınıza, Borsa İstanbul'a ve talep edilirse SPK'ya sunulmak üzere hazırlanmıştır.

İşbu Rapor hazırlanırken;

- (i) incelenen tüm belgeleri imzalayan Şirket dışındaki tarafların/kişilerin usulüne uygun olarak kuruldukları ve faaliyette buldukları ve söz konusu tüzel kişilikleri temsil eden imza sahiplerinin usulünde yetkilendirdikleri,
- (ii) tarafımıza tasdikli şekilde veya suret olarak sunulan tüm belgelerin doğru, eksiksiz ve orijinalleri ile aynı olduğu hususları Şirket tarafından beyan edilmiştir. (Ek-1)

Bağımsız hukukçu sıfatıyla yapmış olduğumuz hukuki inceleme çalışmalarında Ek-3'de yer alan belgeler ("İncelenen Belgeler Listesi") tarafımızca incelenmiştir.

İşbu Rapor, Şirket'in beyanları esas alınarak ve Şirket tarafından sunulan belgeler dikkate alınarak ve Türkiye Cumhuriyeti mevzuatı çerçevesinde hazırlanmıştır. Rapor, Rapor tarihi itibarıyla olan durumu yansıtmakta olup Rapor tarihinden itibaren halka arz işleminin gerçekleşmesine kadar geçen süredeki esaslı hususlar haricinde Şirket'in hukuki durumunda meydana gelebilecek değişiklikleri içermemektedir ve Lexist Avukatlık Bürosu ("Lexist") olarak işbu Rapor'u herhangi bir değişiklik konusunda güncelleme taahhüdümüz bulunmamaktadır. Lexist, 1136 sayılı Avukatlık Kanunu çerçevesinde yalnızca Türk Hukuku kapsamında avukatlık hizmeti vermektedir. Bu doğrultuda, Rapor'un İhraççı'nın Türk mevzuatına dair faaliyeti ve hukuki durumu konusunda hazırlandığını beyan ederiz.

Bu kapsamda, İncelenen Belgeler Listesi'nde yer alan belgelerin incelenmesi neticesinde işbu Rapor tarihinde aşağıda belirtilen sonuçlara varılmıştır:

# LEXIST

## I. ŞİRKET'İN KURULUŞUNA VE SERMAYE YAPISINA İLİŞKİN BİLGİLER

### 1.1. Kuruluş ve Unvan

Şirket, "BGM Halı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" unvanı adı altında 24.07.2012 tarihinde Gaziantep Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 38725 ticaret sicil numarası ile kurulmuştur. Şirket'in kuruluş esas sözleşmesi ("Kuruluş Esas Sözleşmesi"), Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi'nin ("TTSG") 24 Temmuz 2012 tarihli ve 8118 sayılı nüshasının 601 ve 602. sayfalarında ilan edilmiştir.

Şirket'in kurucuları bir önceki paragrafta yer verilen TTSG'nin 601. sayfasında ilan edildiği üzere, Ragıp Geylani, Burak Geylani, Davut Tolga Batalı, Davut Batalı, Abdullah Muhittinoğlu ve Uğur Muhittinoğlu'dur. Şirket'in kuruluş sermayesi 2.400.000 TL (iki milyon dört yüz bin Türk Lirası) olup, kuruluş tarihinde alı adet kurucunun her biri 400.000 TL'ye (dört yüz bin Türk Lirası) tekabül edecek şekilde eşit miktarda paya sahiptir.

01.08.2012 tarihli ve 8124 sayılı TTSG'de ilan edildiği üzere, Şirket kurucularından Uğur Muhittinoğlu sahibi bulunduğu 4.000 (dört bin) paya karşılık 400.000 TL (dört yüz bin Türk Lirası) tutarındaki payı Şirket ortaklarından Abdullah Muhittinoğlu'na Gaziantep 3. Noterliği'nin 18.07.2012 tarihli ve 13705 numaralı hisse devir sözleşmesi ile devrederek ortaklıktan ayrılmıştır.

Şirket pay defterinin 5. sayfasında yer aldığı üzere, Şirket kurucularından Abdullah Muhittinoğlu 18.07.2012 tarihinde kurucu Uğur Muhittinoğlu'nun 400.000 TL (dört yüz bin Türk Lirası) değerindeki paylarını devralarak sermayenin 800.000 TL'lik (sekiz yüz bin Türk Lirası) kısmına sahip olmuştur. Ardından 05.12.2017 tarihinde sahip olduğu 800.000 TL'lik (sekiz yüz bin Türk Lirası) payın tamamını Davut Batalı'ya devrederek ortaklıktan ayrılmıştır.

Şirket pay defterinin 2. sayfasında incelenmesi neticesinde, Şirket kurucularından Burak Geylani, sahibi bulunduğu 5.300 (beş bin üç yüz) adet paya karşılık 530.000 TL (beş yüz otuz bin Türk Lirası) payın tamamını 14.03.2015 tarihinde Ragıp Geylani'ye devrederek ortaklıktan ayrılmıştır.

Şirket pay defterinin 1. sayfasının incelenmesi neticesinde, Şirket kurucularından Ragıp Geylani, 16.02.2016 tarihinde 5.000 (beş bin) adet paya karşılık 500.000 TL (beş yüz bin Türk Lirası) değerindeki payını Davut Batalı'ya devretmiştir. Buna ek olarak, Ragıp Geylani, 22.08.2017 tarihinde 17.650 (on yedi bin altı yüz elli) adet paya karşılık 1.765.000 TL (bir milyon yedi yüz altmış beş bin Türk Lirası) değerindeki payını Davut Batalı'ya devretmiştir. Ragıp Geylani, 22.08.2017 tarihinde, 17.650 (on yedi bin altı yüz elli) adet paya karşılık 1.765.000 TL (bir milyon yedi yüz altmış beş bin Türk Lirası) değerindeki payını Davut Tolga Batalı'ya devrederek ortaklıktan ayrılmıştır.



## 1.2.2.1. Şirketin/Gaziantep

06.05.2019 tarihli ve 9822 sayılı TTSG'de ilan edildiği üzere, Şirket'in 10.04.2019 tarihli yönetim kurulu kararı uyarınca "Artemis Hala Anonim Şirketi Gaziantep Şubesi" unvana ile bir şube işyeri açılmasına karar verilmiştir. Şube açılışına ilişkin yönetim kurulu kararı 29.04.2019 tarihinde Gaziantep Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilmiştir.

## 1.3. Şirket'in Süresi

Şirket'in 15.02.2023 tarihli genel kurul kararı ile tadil edilen Esas Sözleşmesi'nin Süre başlıklı 5. maddesi uyarınca süresi kuruluşundan itibaren sınırsız olup bu süre Şirket Esas Sözleşmesi'nin değiştirilmesi suretiyle uzatılıp kısaltılabılır.

## 1.4. Esas Sözleşme Değişiklikleri

Şirket Esas Sözleşmesi'nin SPK'n düzenlemelerine ve SPK'nın amaç ve ilkeletine uygun hale getirilmesi amacıyla Pay Tebliği'nin 6. maddesi hükmü çerçevesinde gerekli olan esas sözleşme değişiklikleri SPK ve T.C. Ticaret Bakanlığı'ndan alınan izinler çerçevesinde 15.02.2023 tarihli genel kurul toplantısında kabul edilmiştir. Söz konusu genel kurul toplantısında alınan kararlar doğrultusunda esas sözleşme değişiklikleri İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 14.03.2023 tarihinde tescil edilmiş olup, söz konusu esas sözleşme değişikliklerinin ilan edildiği 17.03.2023 tarihli ve 10792 sayılı TTSG'nin 163 ila 165. sayfaları tarafımızca incelenmiştir.

## 1.5. Faaliyet Konusu

Şirket Esas Sözleşmesi'nin Amaç ve Konu başlıklı 3. maddesi sermaye piyasası mevzuatı uyarınca 14.03.2023 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde tescil edilen 15.02.2023 tarihli genel kurul kararı ile tadil edilmiştir. Tadil edilen Şirket Esas Sözleşmesi'nin amacı ve başlıca güncel faaliyet konuları, 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ("TTK"), SPK'n ve ilgili mevzuata uymak kaydıyla aşağıdaki gibidir:

1. Her türlü el halısı ve makine halısı yolluk, seccade, kilim, battaniye ve tekstil ürünleri, imalatı, ithalatı, ihracatı, alımı satımı ve pazarlamasını yapmak,
2. Her türlü el, bef, poy, fdy, iplik, polyester iplik, kamyam iplik, pamuk ipliği, örgü ipliği, polipropilen ve polietilen iplikler ve bunlardan mamul dokumalar kumaşlar ve parçuklu dene mensucat ürünleri, suni ve sentetik yün jüt iplik, çözümlü ipliği elyaflar akrilik v.b. tüm ipliklerin hammaddelerinin imalatı, ithalatı, ihracatı, alımı satımı ve pazarlamasını yapmak,
3. Her türlü polipropilen, polyester, polyamid, hammaddeleri ile dokusuz örgüsüz (nonwoven) kumaş imalatı, bu kumaşlarla ilgili konfeksiyon, baskı, boyama, apre, laminasyon ve diğer kimyasal ve fiziksel uygulamalarda mamul haline dönüştürme, kesik elyaflı nonwoven üretimi, airtold uygulamaları ile kağıt, pamuk, bez çeşit suni ve doğal

*al*  
*2.*

# LEXIST

elyaf karışımları ile kumaş üretimi, fason işlemleri ithalatı, ihracatı, olum satımı ve pazarlamasını yapmak,

4. P.P. (Polipropilen) iptik, dokusuz örgünlü kumaş, makine halısı, kilim ve sentetik çuval üretimi için gerekli olan P.P. (Polipropilen) iptik akrifik iptik üretimi yapmak, üretim yerleri için yeni ve/veya kullanılmış makineleri yurt içinden satın almak, imal etmek, kiralamak veya yurt dışından ithalatını yapmak, üretim tesisleri inşa etmek veya mevcut üretim tesislerini satın almak, her türlü servis araçlarını satın almak, kiralamak veya kiraya vermek,
5. Tabii ve sentetik oyaftan mamul iptiklerinden her çeşit kumaş ve manifatura mamulleri ile diğer tekstil mamullerinin bizzat imalı, imal ettirilmesi, boyama, kasarlama ve apre işlemlerini yapmak veya bu işlemleri başkasına yaptırmak,
6. Şirket, amaç ve konusuna giren işleri gerçekleştirebilmek için:
  - a- Amaç ve konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir.
  - b- Amaç ve konusu ile ilgili e-ticaret yapabilir,
  - c- Tekstil ve mensucat sanayi ile ilgili bitümlü yedek parça ve aksesuarların ithalatını, ihracatını yapmak, ithalat ve ihracat aracılık etmek, komisyonculuk, müessesilik yapmak,
  - d- Amaç ve konusu ile ilgili olarak anbar ve ardiye işletmeciliği ile ilgili her türlü hizmeti yapmak, ambalaj hizmetlerini yapmak ve bu konu ile ilgili sanayi tesisi kurmak,
  - e- Şirket'in amaç ve konusu ile ilgili her türlü ambalaj malzemelerinin imalatını yapmak,
  - f- Yurt içinde veya yurt dışında açılacak olan her türlü ihalelere katılmak ve teahhütlerde bulunmak, bu teahhütler için gerekli araç gereç malzemeleri satın almak, kiralamak, kiraya vermek ve satmak, gerekli personeli istihdam etmek ve Sermaye Piyasası Kurulu ile Ticaret Bakanlığı'na bilgi vermek şartıyla bu işler için yurt içinde ve yurt dışında şube, büro ve acenteler açmak,
  - g- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için, SPKn'nun örtülü kazanç aktarımına ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla, yurt içinde ve yurt dışında kurulmuş veya kurulacak şirketlere iştirak etmek, şahıslara ortak olmak veya kendi bünyesine yurt içinde ve yurt dışında ortak almak, yurt içinde ve yurt dışında üretim tesisleri ile idari binaları inşa etmek, satın almak veya kiralamak,
  - h- Şirket maktuat ve mevzunun tahakkuku için bilcümle motorlu kara nakli vasıtaları iktisap edebilir, devralabilir, kiraya verebilir veya kiralayabilir,
  - j- Konusu ile ilgili ürünlerin üretimini yapmak ve yaptırmak, pazarlamasını yapmak amacı ile organizasyonlar kurmak, yerli ve yabancı şirket işletme ve müesseselerden distribütörlük, bayilik veya müessesilik almak, vermek, toptan ve perakende satış mağazaları açmak,
  - k- Şirket Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde aracılık yapmamak kaydı ile maktuat ve mevzuat ile ilgili olmak üzere gerek duyacağı taşınır ve taşınmaz malları satın alabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir ve satabilir. Gerekliğinde, ifraz, tevhit ile parçesasyon

*al*

# LEXIST

için her türlü muamele ve tasarrufu yapabilir, bu gayrimenkuller üzerinde her türlü bina inşa edebilir ve ettirebilir, kat irifakı, kat mülkiyeti tesis edebilir, gayrimenkullerle ilgili her türlü cins tahsis yapabilir, gerektiğinde satış vadi rehin, ticari işletme rehini ve ipotek de dahil olmak üzere menkul ve gayrimenkullerle ilgili her türlü ayni ve şahsî hakları iktisap edebilir, bunları tapu kütüğüne ve ilgili sicillerine şerh, tescil ettirebilir, şirket lehine tahsis edilen rehin ve ipotekleri fek edebilir.

- l- Kamunun aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerekli işlemleri yapmak suretiyle, sermaye piyasası mevzuatının ördüü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemelerine aykırı olmamak ve yeterin hizmet ve faaliyeti teşkil etmemek kaydıyla; şirketin amaç ve konusunun gerektirdiği işler için bukov mevzuatının izla verdiği oranda mevcut veya ileride kurulacak yertü yabancı gerçek ve tüzel kişilerle işbirliği yapabilir, bunlarla yeni şirketler kurabilir, ortak girişimlerde bulunabilir, yeni teşebböslere girer, sürekli veya sürekli her türden ortaklık tesis edebilir, halen mevcut şirketlere ortak olabilir, bunların paylarına ve diğer menkul kıymetleröl yarım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla satın alabilir, satabilir, devredebilir, devralabilir, rehin gösterebilir, rehin alabilir, bunlar üzerinde intifa hakkı kurabilir, intifa hakkı edinebilir, diğer hukuki tasarruflarda bulunabilir, ortak işler yapabilir, ortaklıkları aktif ve pasif ile birlikte devir alabilir, mevcut ticari işletmelere iştirak edebilir ve onların paylarına ve tahvillerini alabilir, satın almış olduđu hisseleri satabilir veya bunlarla ilgili sair hukuki tasarruflarda bulunabilir.
- m- Şirketin amaç ve konusunun gerektirdiği işler için her türlü sını, hukuki, idari, ticari ve malî işlemler ile işlemler için gerekli borçlanma yapabilir, hisse senedi, tahvil, bono, ihraç edebilir kısa ona ve uzun vadeli kredi ve ödünç alabilir. Bu kapsamda lisans, patent, know how, marka ve sair sını mülkiyet haklarını iktisap edebilir, gerektiğinde bunları kiralayabilir ve sahip olduđu sını hakları üçüncü kişilere devredebilir, kiralayabilir ya da lisans ile üçüncü kişilerin kullanımına verebilir ve bunlara ilişkin her türlü sözleşme yapabilir.
- n- Şirketin amaç ve konusuna giren işlerle ilgili olarak hizmet, vekalet, acentelik, komisyonculuk, mühessillik, müvavirlik ile maksat ve mevzuunun gerektirdiği diğer sözleşmeleri yapabilir, şirket maksat ve mevzuu ile ilgili mal ve hizmet piyasasında dahilî ticaret yapabilir.
- o- Şirketin maksat ve mevzuunun gerektirdiği diğer faaliyetlerde bulunabilir ve diğer gerçek ve tüzel kişilerle gerekli işleri yapabilir ve bunun için her türlü hukuki muamele yapabilir,
- p- Şirket konusu ile ilgili olarak her türlü izin, imtiyaz, ruhsatname, patent, ihluka berata, isim hakkı ve emsallerini doğrudan veya başkalarından devralabilir, namına tescil ettirebilir, kiralayabilir veya kiraya verebilir ve gerektiğinde bunları kısmen veya tamamen başkalarına devredebilir veya satabilir, teknik bilgi (know-how) anlaşmaları akdedebilir,

UK  
SP.

# LEXIST

- r- Sermaye Piyasası Kurulu'nun belirlediği esaslara uymak kaydıyla, amacına uygun konularda ülke içinde veya ülke dışında ipotek karşılığı veya başka bir teminat ile veya teminatsız uzun, orta veya kısa vadeli istikrarlı kredidebilir, aynı ve nakdi iç ve dış krediler temin edebilir, aval, teminat ve kefalet kredileri alabilir, üçüncü şahıslar lehine kefalet, garanti ve ticari işletme rehberi dahil gerektiğinde şirketin menkul ve gayrimenkul mallarını rehİN verebilir, ipotek edebilir, karşılık gösterebilir, herhangi bir senedi tanzim, kabul veya ciro edebilir senet üzerine avans kredileri temin edebilir,
- z- Şirket'in kondi paylarını geri alması söz konusu olursa, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuata uygun olarak hareket edilir ve gerekli özel durum açıklamaları yapılır.
- ş- Şirket amaç ve konusunu gerçekleştirmek için yukarıda belirtilen işletme mevzuu kapsamında kalnak kaydıyla her türlü hakkı iktisap ve borçları iltilzam edebilir.
- ı- Sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine aykırı bir şekilde gerçekleştirmemek, gerekli özel durum açıklamalarını yapmak ve yıl içinde yapılan bağışları Genel Kurulda ortakların bilgisine sunmak şartıyla, Şirket amaç ve konusunu aksatmayacak şekilde bağış ve yardımda bulunabilir.
- v- Şirketin amaç ve konusunda değişiklik yapılması halinde Ticaret Bakanlığı ile Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gerekli izinlerin alınması gerekmektedir.

## 1.6. Bağlı Ortaklıklar

Şirket'in İşbu Rapor itibarıyla konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı bulunmamakta olup, bu sebeple İşbu başlık altında herhangi bir açıklamaya yer verilmemiştir.

## 1.7. Sermaye, Pay Sahipliği Yapısı ve Sermaye Artırımı ve Azaltılmaları

### 1.7.1. Kuruluş Sermayesi ve Sermaye Artırımları

İşbu Rapor'un yukarıda yer verilen değişikliklerinde detaylıca açıklandığı üzere, Şirket'in bir anonim şirket olarak 24.07.2012 tarihli ve 8118 sayılı TTSG'de ilan edildiği üzere 2.400.000 TL (iki milyon dört yüz Türk Lirası) sermaye ile kuruluşu 16.07.2012 tarihinde tescil edilmiştir.

Şirket'in kuruluşundan bu yana gerçekleştirdiği sermaye artırımları 2 numaralı tabloda gösterildiği şekildedir.

Tablo 2: Şirket'in Kuruluşundan Bu Yana Gerçekleştirdiği Sermaye Artırımları

	Genel Kurul ve Tescil Tarihi	TTSG Tarih ve Sayısı	Artırılan Sermaye Miktarı (TL)	Sermaye Artırımının Kaynağı
Kuruluş Sermayesi	Genel Kurul: - Tescil: 16.07.2012	Tarih: 24.07.2012 Sayı: 8118	2.400.000	Kuruluş sermayesi kurucular Ragıp Geylani, Burak Geylani, Davut Batelli, Davut Tolga Batelli, Abdullah Muhicinoğlu ve

MK  
SP.

# LEXIST

				Uğur Mubittinoğlu tarafından tamamen tahhük edilmiştir. Şirket'in sermayesinin 1/4'ü Şirket'in tescilinden önce ödemiş olup geri kalan 3/4'ünün de Şirket'in tescilini izleyen 24 ay içerisinde ödeneceği tahhük edilmiştir.
Sermaye Artırımı	Genel Kurul: 04.03.2014 - Tescil: 11.03.2014	Tarih: 19.03.2014 Sayı: 8531	5.000.000	Önceki sermayeyi teşkil eden 2.400.000 TL'nin muvazadan ari olarak ödendiği 25.02.2014 tarihli ve YMM/570697 sayılı Yeminli Mali Müşavir Raporu ile tespit edilmiş olup, söz konusu rapor uyarınca bu defa artırılan 2.600.000 TL sermayenin tamamının ortaklar tarafından muvazadan ari olarak nakden ödendiği tespit edilmiştir.
Sermaye Artırımı	Genel Kurul: 26.06.2015 - Tescil: 30.06.2015	Tarih: 15.07.2015 Sayı: 8863	13.800.000	Önceki sermayeyi teşkil eden 5.000.000 TL'nin muvazadan ari olarak ödendiği 25.06.2015 tarihli SMM/20150601 sayılı S.M. Mali Müşavir Raporu ile tespit edilmiş olup, bu defa artırılan 8.800.000 TL sermaye ortaklardan 2.600.000 TL Ragıp Geylanı, 1.590.000 TL Davut Tolga Batalı ve 4.610.000 TL ise Davut Batalı'nın Şirket'ten olan alacaklarından ve nakden karşılanmıştır.
Sermaye Artırımı	Genel Kurul: 20.11.2018 -	Tarih: 28.11.2018 Sayı:	30.000.000	Önceki sermayeyi teşkil eden 13.800.000 TL'nin muvazadan ari olarak

*Muk*



# LEXIST

	<b>Tescil:</b> 21.11.2018	9712		ödendiği 16.10.2018 tarihli SMMM/2018/A01 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Raporu ile tespit edilmiş olup, bu defa artırılan 16.200.000 TL sermayenin 2015 yılı kârı 1.158.190,84 TL, 2016 yılı kârı 5.883.013,42 TL, 2017 yılı kârı 7.366.544,90 TL toplamda 14.407.746,16 TL geçmiş yıl kârlar hesabından, 1.792.250,84 TL'sinin ise ortaklara borçlar hesabından artırımlarına ve muvazaadan arı olarak ödenmesine karar verilmiştir.
<b>Sermaye Artırımı</b>	<b>Genel Kurul:</b> 28.06.2022 - <b>Tescil:</b> 07.07.2022	<b>Tarihi:</b> 07.07.2022 <b>Sayı:</b> 10615	50.000.000	Önceki sermayeyi teşkil eden 30.000.000 TL'nin muvazaadan arı olarak ödendiği 14.06.2022 tarihli ve YMM-DG-145/ÖA/2022/1238 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Raporu ile tespit edilmiş olup, bu defa artırılan 20.000.000 TL sermayenin 2018 yılı kârı 7.400.067,38 TL tutarında, 2019 yılı kârı 12.599.932,62 TL tutarında geçmiş yıl kârlar hesabından artırımlarına ve muvazaadan arı olarak ödenmesine karar verilmiştir.

*ME*

# LEXIST

## 1.7.2. Kayıtlı Sermaye Sistemi ve Güncel Sermaye Durumu

Şirket, SPK'nın 08.11.2022 tarihli ve E-29833736-110.03.03-28450 sayılı izni ile T.C. Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü'nün 09.12.2022 tarihli ve E-50035491-431.02-00080783990 sayılı iznine istinaden, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve bu doğrultuda 15.02.2023 tarihli olağanüstü genel kurul toplantısında Şirket Esas Sözleşmesi'ni tadif etmiş ve kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. Söz konusu esas sözleşme değişikliği İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde 14.03.2023 tarihinde tescil edilmiştir.

Şirket, Esas Sözleşmesi'nin Sermaye başlıklı 6. maddesi uyarınca, Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 250.000.000 TL (iki yüz elli milyon Türk Lirası) değerinde olup, çıkarılmış sermayesi ise 50.000.000 TL (elli milyon Türk Lirası) değerindedir. Şirket'in 50.000.000 TL (elli milyon Türk Lirası) çıkarılmış sermayesinin her biri her biri 1 TL (bir Türk Lirası) nominal değerde 7.500.000 (yedi milyon beş yüz bin) adet (A) Grubu nama yazılı ve 42.500.000 (kırk iki milyon beş yüz bin) adet (B) Grubu paya bölünmüştür. Şirket'in çıkarılmış sermayesinin tamamı muvazaadan arı bir şekilde ödenmiştir. Şirket Esas Sözleşmesi'nin anılan maddesi kapsamında, Şirket paylarının sermaye piyasası mevzuatına uyumlu olarak kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izleneceği öngörülmüştür.

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2022-2026 yılları için toplamda 5 yıl süreli olarak geçerlidir. 2026 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılmamış olan dahi, daha önce verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için SPK'dan izin almak suretiyle genel kuruldan 5 (beş) yıl geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımını yapamaz.

Şirket'in sermayesi, gerektiğinde TTK ve SPKn hükümleri çerçevesinde artırılabilir ve azaltılabilir.

15.02.2023 tarihli olağan genel kurul kararı ile ayrıca SPK'nın 11-18.1. sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği'nin 11'inci maddesine göre kayıtlı sermaye sisteminde yönetim kuruluna tanınan yetkilerin belirlendiği görülmüştür. Buna göre Şirket'in yönetim kurulu TTK ve SPKn hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile primli veya nominal değerinin altında pay ihraç konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılmaz.

Yeminli Mali Müşavir Onur TEMİZYÖREK tarafından 07.07.2022 tarihli YMM-DO-145/ÖA/2022-1320 sayılı Yeminli Mali Müşavirlik Sermaye Tespit Raporu'nda:

- (i) Şirket'in 50.000.000 TL (elli milyon Türk Lirası) olan sermayesinin 20.000.000 TL (yirmi milyon Türk Lirası) artırılan kısmının geçmiş yıl karlar hesabından karşılандığı ve tescilli sermayenin tamamının ödendiği,



# LEXIST

(ii) Ortakların sermaye taahhüdü hususunda Şirket'e herhangi bir borçlarının bulunmadığı,

sonuç ve kanıtına varılmıştır.

Şirket tarafından 05.01.2024 tarihinde verilen ve işbu Rapor'un Ek-4'ünde yer alan beyanda TTK'nın 376'nca ve 377'nci maddeleri kapsamında herhangi bir sermaye kaybı ve borca batıklık durumunun bulunmadığı beyan edilmiştir.

İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden alınan 05.01.2024 tarihli ve 2024-0D-2318 sayılı iflas Konkordato Belgesi'nde sicil nezdinde Şirket hakkında herhangi bir kısıtlama, iflas ve konkordato bilgisi bulunmadığı tespit edilmiştir.

### 1.7.3. Güncel Ortaklık Yapısı

Şirket'in 50.000.000 TL (elli milyon Türk Lirası) tutarındaki ödenmiş sermayesinin ortaklar arasındaki dağılımı aşağıdaki 3 numaralı tabloda gösterildiği şekildedir.

Tablo 3; Şirket'in Güncel Ortaklık Yapısı

Ortak Adı	Sermaye Tutarı (TL)	Sermaye Oranı (%)
Davut Tolga BATALLI	15.780.000	31,56
Davin BATALLI	34.220.000	68,44
Toplam	50.000.000	100

### 1.7.4. Halka Arz Edilecek Paylar

Şirket'in güncel çıkarılmış sermayesi 50.000.000 TL (elli milyon Türk Lirası) olup, 2022-2026 yılları itibarıyla geçerli kayıtlı sermaye tavanı ise 250.000.000 TL'dir (iki yüz elli milyon Türk Lirası).

Şirket yönetim kurulu 03.01.2024 tarihli ve 2024/1 sayılı toplantısında halka arz edilecek paylar konusunda karar almıştır. Halka arz edilecek paylar konusunda yönetim kurulu tarafından alınan bahse konu kararda; (i) 250.000.000 TL (iki yüz elli milyon Türk Lirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde olmak üzere 50.000.000 TL (elli milyon Türk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin nakden artışla 70.000.000 TL'ye (yüzmiş milyon Türk Lirası) çıkarılmasına, bu suretle ihraç edilecek 20.000.000 TL (yirmi milyon Türk Lirası) nominal değerli B Grubu nama yazılı payların mevcut ortakların rüçhan haklarının kısıtlanarak halka arz edilmesine, (ii) sermaye artırım kapsamında ihraç edilecek 20.000.000 TL (yirmi milyon Türk Lirası) nominal değerli olmak üzere beheri 1 TL (bir Türk Lirası) nominal değerli 20.000.000 (yirmi milyon) adet B Grubu nama yazılı imtiyazsız payların SPK'n ve SPK'nın tebliğ ve diğer düzenlemeleri dahil olmak üzere ilgili mevzuat kapsamında halka arz edilmesine, (iii) ihraç edilen payların tamamının satılmaması durumunda, satılmayan payların süresi içerisinde, SPK ve Borsa İstanbul düzenlemeleri ile ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde iptal edilmesine, (iv)

mlsp.

# LEXIST

payların halka arzına ilişkin aracılık hizmetleri için İnfö Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin yetkilendirilmesine, (v) İnfö Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanacak fiyat tespit raporunda bulunacak fiyatın halka arz fiyatı olarak kabul edilmesine, söz konusu halka arz satış fiyatının tasarruf sahiplerine satış duyurusu ile kamuya duyurulmasına, (vi) söz konusu payların SPKn, SPK Tebliğleri ve ilgili mevzuat çerçevesinde "Borsa'da Satış - Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış" yöntemiyle halka arz edilmesine, halka arzı ilişkin olarak SPK ve Borsa İstanbul başta olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlara başvuru yapılmasına, söz konusu iş ve işlemlerin gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.

## 1.7.5. Payların Şekli İncelenmesi<sup>2</sup>

Gaziantep 3. Nönerliği tarafından 16.07.2012 tarihli ve 13540 yevmiye numarası ile onaylanmış olan Şirket pay defterinin 1., 2., 3., 4., 5. ve 6. sayfalarının incelenmesi neticesinde, Şirket payları üzerinde herhangi bir takyidat kaydı tespit edilememiştir.

Hukuki inceleme yapılabildiği ölçüde, Şirket'in Borsa İstanbul'da işlem görmesi planlanan payları üzerinde payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı veya pay sahibinin haklarını kullanmasına engel teşkil edici herhangi bir kayıt bulunmamaktadır.

## 1.7.6. Pay Grupları, Payların Devri ve İmtiyazlar

Esas Sözleşme'nin SPK düzenlemeleri ve SPKn amaç ve ilkelerine uygun hale getirilmesi amacıyla Şirket Esas Sözleşmesi 15.02.2023 tarihli genel kurul toplantısında tadil edilmiştir.

Şirket Esas Sözleşmesi "Sermaye ve Paylar" başlıklı 6. maddesi uyarınca, Şirket payları arasında A Grubu ve B Grubu ayrımı mevcuttur. A ve B Grubu paylar nama yazılıdır. A Grubu payların yönetim kuruluna aday gösterme ve genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır.

Şirket Esas Sözleşmesi'nin anılan maddesi uyarınca, A Grubu paylar borsada işlem görmeyen nitelikte oluşturulacak olup, borsada işlem gören nama yazılı paylar TTK, SPKn, Şirket Esas Sözleşmesi ve ilgili mevzuat hükümlerine göre serbestçe devredilebilir.

Şirket'in SPK ve ilgili mevzuata uyum sağlamak amacıyla tadil edilmiş olan Esas Sözleşmesi incelenmiş, A Grubu nama yazılı Şirket paylarına devrinin belirli şartlar dahilinde gerçekleştirilebileceği B Grubu payların ise serbestçe devredilebileceği ve B Grubu payların devrinde kısıtlayıcı hüküm bulunmadığı tespit edilmiştir.

Şirket Esas Sözleşmesi'nde belirtilen A Grubu ve B Grubu payların sahip olduğu imtiyazlar aşağıdaki 4 numaralı tabloda listelenmektedir.



<sup>2</sup> Şirket'in nama yazılı II. Tertip pay senetlerinde, 13.800.000 TL (on üç milyon sekiz yüz bin Türk Lirası) değerindeki sermayenin tescilli ve iptikin TTSG'nin tarihi ve nüshası selven suretde belirlenmiş olup, Şirket tarafından nama yazılı II. Tertip pay senetlerinin sermaye artırımının tescil ve ilan edildiği TTSG bilgilere ile bastıracağı beyan edilmiştir.

# LEXIST

Tablo 4: Pay Gruplarının Sahip Olduğu İmtiyazlar

Grubu	Nezahi/Hamimile Oluşu	İmtiyazların Türü	Bir Payın Nominal Değeri (TL)	Toplam (TL)	Sermaye Oranı (%)
A	Nezahi	-Yönetim kurulu üye sayısının yarısına kadar aday gösterme, -A Grubu 1 paya 5 oy hakkına sahip olması	1	7.500.000	15
B	Nezahi	İmtiyaz bulunmamaktadır.	1	42.500.000	85
TOPLAM				50.000.000	100

## 1.8. Şirket'in Taraf Olduğu Birleşme ve Bölünme İşlemleri

Şirket tarafından sağlanan ve işbu Rapor'un 3 numaralı ekinde belirtilen dokümanlar ve TTSG kayıtları incelendiğinde, Şirket'in geçmiş yıllarda herhangi bir birleşme ve bölünme işlemine taraf olmadığı görülmektedir.

## 2. YÖNETİM

### 2.1. Yönetim Kurulu

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı 7'nci maddesi uyarınca, Şirket'in işleri ve idaresi genel kurul tarafından sermaye piyasası mevzuatı ve TTK hükümlerine göre en az 5 üyeden oluşacak Yönetim Kurulu tarafından yürütülür.

(A) Grubu pay sahiplerinin yönetim kurulu üye sayısının yarısını aşmayacak şekilde aday gösterme imtiyazı bulunmaktadır. Yönetim Kurulu toplam üye sayısının tek sayı olması ve dolayısıyla yarısının küsuratlı olması durumunda, (A) grubu pay sahipleri tarafından aday gösterilecek yönetim kurulu üyelerinin sayısı aşağı tam sayıya yuvarlanır.

Yönetim kurulu üyeleri en çok 3 (üç) yıl için seçilir. Seçim süresi sona eren yönetim kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Yönetim kurulu üyeliklerinden birinin boşalması halinde TTK'nın 363'üncü maddesi hükümleri uygulanır. Genel Kurul gerekli görürse, TTK ve ilgili diğer mevzuata uymak kaydıyla, yönetim kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir.

17.03.2023 tarihli ve 10792 sayılı TTSG'de ilan edildiği üzere Şirket'in Rapor tarihi itibarıyla yönetim kurulu üyeleri aşağıdaki 5 numaralı tabloda gösterildiği şekildedir.

*mlg.*

**Table 5: Şirket'in Yönetim Kurulu Üyeleri**

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ			
Adı-Soyadı	Görevi	Seçildiği GK/YK Tarihi	Görev Süresi
Devlet Tolga BATALLI	Yönetim Kurulu Başkanı	16.02.2023 tarihinde tescil edilen 15.02.2023 tarihli Genel Kurul Kararı uyarınca 15.02.2026 tarihine kadar seçilmiştir.	3 yıl
Devlet BATALLI	Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı	16.02.2023 tarihinde tescil edilen 15.02.2023 tarihli Genel Kurul Kararı uyarınca 15.02.2026 tarihine kadar seçilmiştir.	3 yıl
Mehmet Kadir BATALLI	Yönetim Kurulu Üyesi	16.02.2023 tarihinde tescil edilen 15.02.2023 tarihli Genel Kurul Kararı uyarınca 15.02.2026 tarihine kadar seçilmiştir.	3 yıl
Ali BAŞKAN	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	16.02.2023 tarihinde tescil edilen 15.02.2023 tarihli Genel Kurul Kararı uyarınca 15.02.2026 tarihine kadar seçilmiştir.	3 yıl
Tuncay YILDIRIM	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi	16.02.2023 tarihinde tescil edilen 15.02.2023 tarihli Genel Kurul Kararı uyarınca 15.02.2026 tarihine kadar seçilmiştir.	3 yıl

### 2.1.1. Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı 7'nci maddesi uyarınca, Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir.

Yönetim kuruluna, SPK'nın Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde belirtilen yönetim kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız yönetim kurulu üyesi genel kurul tarafından seçilir. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin görev süreleri ile ilgili olarak SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine uyulur. Bağımsız üyenin bağımsızlığını kaybetmesi, istifa etmesi veya görevini yerine getiremeyecek duruma gelmesi halinde, sermaye piyasası mevzuatı ve SPK'nın Kurumsal Yönetim İlkeleri'nde yer alan

*M.K.B.*

# LEXIST

düzenlemelere uyulur. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesinde sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uyulur.

Yönetim kurulu görev alacak olan bağımsız üyelerle SPK'nin II-17.1. sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 4.3.6. maddesinde yer alan aşağıdaki şartları taşıması gerekmektedir:

- Şirket, şirketin yönetim kontrolü ya da önemli derecede etki sahibi olduğu ortaklıklar ile şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran veya şirketin önemli derecede etki sahibi olan ortaklar ve bu ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu tüzel kişiler ile kendisi, eşi ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhrî hıranın arasında; son beş yıl içinde önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda istihdam ilişkisinin bulunmaması, sermaye veya oy haklarının veya imtiyazlı payların %5'inden (yüzde beş) fazlasına birlikte veya tek başına sahip olunmaması ya da önemli nitelikte ticari ilişkinin kurulmaması olması.
- Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimi (vergi denetimi, kanuni denetim, iç denetim de dâhil), derecelendirilmesi ve danışmanlığı olmak üzere, yapılan anlaşmalar çerçevesinde şirketin önemli ölçüde hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı şirketlerde, hizmet veya ürün satın aldığı veya sattığı dönemlerde, ortak (%5 (yüzde beş) ve üzeri), önemli görev ve sorumluluklar üstlenecek yönetici pozisyonunda çalışan veya yönetim kurulu üyesi olmaması.
- Bağımsız yönetim kurulu üyesi olması sebebiyle üstleneceği görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olması.
- Bağlı oldukları mevzuatta uygun olması şartıyla, üniversite öğretim üyeliği hariç, üye olarak seçildikten sonra kamu kurum ve kuruluşlarında tam zamanlı çalışmıyor olması.
- 31/12/1960 tarihli ve 193 sayılı Gelir Vergisi Kanunu'na göre Türkiye'de yerleşmiş sayılması.
- Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabilecek, şirket ile pay sahipleri arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığını koruyabilecek, menfaat sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar verebilecek güçlü etik standartlara, mesleki itibara ve tecrübeye sahip olması.
- Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiği görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine zaman ayırabiliyor olması.
- Şirketin yönetim kurulu son on yıl içerisinde altı yıldan fazla yönetim kurulu üyeliği yapmamış olması.
- Aynı kişinin, şirketin veya şirketin yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakların yönetim kontrolüne sahip olduğu şirketlerin öçten fazlasında ve toplamda borsada işlem gören şirketlerin beşten fazlasında bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev almıyor olması.
- Yönetim kurulu üyesi olarak seçilen tüzel kişi adına tescil ve ilan edilmemiş olması.

Bu kapsamda, Şirket'in bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak Tuncay Yıldırım ve Ali Başkan, 14.03.2023 tarihinde tescil edilen, 17.03.2023 tarihli ve 10792 sayılı TTSG'nin 163. sayfasında



# LEXIST

ilan edilen 15.02.2023 tarihli genel kurul toplantısında oybirliği ile seçilmişlerdir. Bağımsız yönetim kurulu üyeleri, başta SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri olmak üzere, sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak seçilmişlerdir.

## 2.1.2. Yönetim, Temsil ve İhtisar

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Şirketin Temsil ve Yönetim Kurulu Üyelerinin Görev Dağılımı" başlıklı 8'inci maddesine göre Şirket'in yönetimi ve dışarıya karşı temsili yönetim kuruluna aittir. Kanuni hükümler saklı kalmak üzere yönetim kurulu, TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat ile Şirket Esas Sözleşmesi uyarınca genel kurulun yetkisinde bulunanlar haricinde, Şirket'in işletme konusunun gerçekleştirilmesi için gerekli olan her çeşit iş ve işlemler hakkında karar almaya yetkilidir.

Yönetim Kurulu, TTK'nın 367'nci maddesi uyarınca düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge Şirket'in yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kimle bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korumaya değer menfaatlerini ilna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Şirket tarafından verilecek her türlü belgenin yapılacak işlem ve imzalanacak sözleşmenin geçerli olabilmesi için, bunların Şirket unvanı altına konmuş ve Şirket'i temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması şarttır. Yönetim Kurulu, temsile yetkili olmayan Yönetim Kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olan kişileri smch yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, TTK'nın 367'nci maddesine göre hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilana zorunludur.

Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil şekillerini gösterir kararın noterce onaylanmış sureti ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, temsil yetkisiyle sadece merkezine veya bir şubenin işlerine özgü olduğuna veya birlikler kullanmasına ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlanmalar geçerlidir.

Yönetim kurulu, TTK'nın 370'inci maddesinin 2'nci fıkrası uyarınca temsil yetkisini bir veya daha fazla Murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haliz olması şarttır.

Şirket'in Beyoğlu 18. Noterliği'nin 16.2.2023 tarihli ve 3415 sayılı tasdikli, 15.2.2023 tarihli Genel Kurul Kararı uyarınca ve 17.03.2023 tarihli ve 10792 sayılı TTSG'nin 163. sayfasında ilan edildiği üzere, Davut Tolga Batalı'nın (Yönetim Kurulu Başkanı olarak) ve Davut Batalı'nın (Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı olarak) Şirket'i 15.2.2026 tarihine kadar müştereken temsile yetkili kılındığı görülmektedir.



# LEXIST

Ayrıca Ek-9 olarak sunulan tabloda, Şirket'e ait yürütülen işler kapsamında düzenlenen vekâletnamelere dair bilgiler ayrıntılı olarak yer almaktadır.

## 2.1.3. Yönetim Kurulu Komiteleri

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu" başlıklı 7'nci maddesi uyarınca yönetim kurulu tarafından, yönetim kurulunun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine getirilmesi için yönetim kurulu bünyesinde TTK, SPKn, SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre gerekli komiteler oluşturulur. Komitelerin oluşumu, görev alanları, çalışma esasları, hangi üyelerden oluşacağı ve yönetim kurulu ile ilişkileri TTK, SPKn, SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve diğer ilgili mevzuat hükümlerine göre yönetim kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır.

Söz konusu komitelerin işbu Rapor'un Ek-1'inde yer aldığı üzere Şirket paylarının borsada işlem görmeye başlaması sonrasında yapılacak ilk genel kurul tarihi itibarıyla faaliyete geçmesinin planlandığı Şirket tarafından beyan edilmiştir.

## 2.1.4. Yönetim Kurulu Toplantıları

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Yönetim Kurulu Toplantıları" başlıklı 10'uncu maddesi uyarınca, yıllık olağan Genel Kurul toplantısını takip eden ilk Yönetim Kurulu toplantısında üyeler, bir Yönetim Kurulu Başkanı ve bir Başkan Yardımcısı seçerler.

Yönetim Kurulu, Şirket'in iş ve işlemleri için ihtiyaç gösterdikçe, üye tam sayısının çoğunluğuyla toplanır ve toplantıda bulunan üyelerin çoğunluğu ile karar alır. Yönetim Kurulunda her üyenin bir oy hakkı bulunmaktadır. Yönetim Kurulu, Şirket merkezinde veya Türkiye'nin herhangi bir şehrinde toplanabilir.

TTK hükümleri uyarınca, yönetim kurulu üyelerinden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde ve TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve Şirket Esas Sözleşmesi'nde öngörülen yeterli sayıda yönetim kurulu üyesinin, yönetim kurulu üyelerinden birinin bellettiği bir konuda yaptığı karar şeklinde yazılmış önerisine yazılı onayını alınması kaydıyla yönetim kurulu karar alabilir.

Şirket'in yönetim kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, TTK'nın 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkân tanıyacak Elektronik Toplantı Sistemini katabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak toplantılarda Şirket Esas Sözleşmesi'nin 10'uncu maddesi uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır.





# LEXIST

ilkesine uyulmaksızın görüşülmesini veya pay sahiplerine duyurulmasını istediği hususların genel kurul gündemine alınması zorunludur. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, TTK, sermaye piyasası mevzuatı hükümleri ile SPK'nın Kurumsal Yönetim İlkeleri ve sair düzenlemelerine tabidir.

Şirket'in yapacağı olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında, (A) Grubu payların oyda imtiyazı mevcut olup (A) Grubu 1 (bir) pay 5 (beş) oy hakkına sahiptir. (B) Grubu payların oyda imtiyazı bulunmamaktadır.

Genel kurul toplantılarında pay sahipleri kendilerini diğer pay sahipleri veya pay sahipleri dışında tayin edecekleri vekil vasıtasıyla temsil ettirebilirler. Vekaleten oy verme işlemlerinde sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuatı uyutur. Genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, pay sahibinin paylarını herhangi bir kuruluşa nezdinde depo etmesi şartına bağlanmaz.

Şirket'in genel kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan pay sahiplerinin, bu toplantılara TTK'nın 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılmaları mümkündür. Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamlarda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş açıklanmasına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkan tanıyacak elektronik genel kurul sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak tüm genel kurul toplantılarında Şirket Esas Sözleşmesi'nin 9. maddesi uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi sağlanır.

Şirket'in olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında T.C. Ticaret Bakanlığı temsilen bakanlık temsilcisinin görevlendirilmesinde TTK ile Anonim Şirketlerin Genel Kurul Toplantılarının Usul ve Esasları ile Bu Toplantılarda Bulunacak Bakanlık Temsilcileri Hakkında Yönetmelik'in ilgili hükümleri uygulanır.

Şirket'in inceleme son üç yıllık genel kurul toplantı tutanaklarında TTK'nın 418, 421, 422 ve devamı hükümlerinde düzenlenen toplantı ve karar nisaplarına aykırılık, çekimser oy, şerh ve sair duruma rastlanmamıştır.

### 3. BAĞIMSIZ DENETÇİ

Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Bağımsız Denetim" başlıklı 14'üncü maddesi uyarınca Şirket'in finansal tabloları ve mevzuatta öngörülen diğer hususların denetimi hakkında TTK'nın ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümleri uygulanır.

Şirket'in TTSG ilanları ve Şirket tarafından iletilen bağımsız denetim raporları incelendiğinde, Şirket'in 2020 yılına ait hesap denetimlerinin PKF İstanbul Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirlik Anonim Şirketi tarafından, 2021, 2022 ve 2023 yılına ait hesap denetimlerinin ise Eron Bağımsız Denetim Anonim Şirketi tarafından yapıldığı anlaşılmaktadır.

# LEXIST

Bu mirvalde anılan kuruluşlar tarafından Şirket'in 31.12.2020, 31.12.2021, 31.12.2022 ve 30.06.2023 tarihli finansal tabloları ve buna ilişkin bilgiler denetlenmiş ve ilgili dönemlere ilişkin bağımsız denetim raporu hazırlanmıştır.

## 4. ŞİRKET'İN İLİŞKİLİ TARAFLARI HAKKINDA BİLGİLER

Şirket'in işbu Rapor itibarıyla konsolidasyona tabi bağlı ortaklığı bulunmamakta olup, işbu başlık altında Şirket'in ilişkili taraf bilgisine yer verilmiştir. İşbu Rapor'un 6.1. başlığı altında detaylarına yer verildiği üzere, Şirket'in, aşağıda yer verilen ilişkili tarafların farklı bankalar ile akdetmiş olduğu genel kredi sözleşmelerine kefil sıfatıyla taraf olduğu görülmektedir.

### *Acme Export Dış Ticaret A.Ş. ("Acme Export")*

"Arta I Enerji Ticaret A.Ş." unvanı ile 17.08.2018 tarihinde, güneş enerjisi ile elektrik enerjisi üretmek amacıyla tesis kurma ve işletmeye alma faaliyetlerini gerçekleştirmek amacıyla kurulmuştur. Şirket, 16.09.2021 tarihli genel kurul kararı ile unvanını "Acme Export Dış Ticaret A.Ş." olarak değiştirmiş, aynı tarihte faaliyet konusunu da değiştirmiştir. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 50.000 TL (elli bin Türk Lirası) olup, Davut Batallı ve Davut Tolga Batallı sırasıyla %50 (yüzde elli) oranında pay sahibidir.

### *Acme Holding Anonim Şirketi ("Acme Holding")*

"Alfabe Triko A.Ş." unvanı ile 21.01.2026 tarihinde her türlü yün, orlon, pamuk, ipek, suni, tabii ve sentetik ipliklerden örülmüş bay, bayan, çocuk triko ürünün imalatı, ithalat ve ihracatının yapılması amacıyla kurulmuştur. Şirket, 07.05.2019 tarihli genel kurul kararı ile unvanını "Acme Holding A.Ş." olarak değiştirmiş, aynı tarihte faaliyet konusunu da değiştirmiştir. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 400.000 TL (dört yüz bin Türk Lirası) olup, Davut Batallı, Davut Tolga Batallı ve Mehmet Kürşat Batallı sırasıyla %51 (yüzde elli bir), %20 (yüzde yirmi) ve %14 (yüzde on dört) oranında pay sahibidir.

### *Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. ("Acme Tekstil")*

"Otağ Cam ve Cam Ürünleri İç ve Dış Ticaret A.Ş. unvanı ile 10.11.1998 tarihinde cam ve cam ürünleri alım satımı, pazarlaması, dağıtımı, ithali, ihracı ve dahili toptan ticaretinin yapılması amacıyla kurulmuştur. Şirket, 04.06.2003 tarihli genel kurul kararı ile unvanını "Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş." olarak değiştirmiştir. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 30.000.000 TL (otuz milyon Türk Lirası) olup, Davut Batallı, Davut Tolga Batallı ve Toygun Batallı sırasıyla %33,33 (yüzde otuz üç/33), %33,34 (yüzde otuz üç/34) ve %33,33 (yüzde otuz üç/33) oranında pay sahibidir.

### *Arms Home Mağazacılık A.Ş. ("Arms Home")*

"Arms Home Mağazacılık A.Ş." unvanı ile 27.10.2021 tarihinde her türlü el ve makine halısı, kilim, seccade, pike, yastık gibi malların mağazacılık, perakende, toptan alım satım, ithalat, ihracat, pazarlama ve aracılık hizmetlerinin yapılması amacıyla kurulmuştur. Şirket'in işbu

*ML SP.*

# LEXIST

Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 100.000 TL (yüz bin Türk Lirası) olup Davut Batallı şirketin tek pay sahibidir.

## **Arnis Yatak A.Ş. ("Arnis Yatak")**

"Bilnet Gaziantep Eğitim Kurumları A.Ş." unvanı ile 30.05.2017 tarihinde her türlü eğitim ve öğretim hizmetinin verilmesi ve bu konularda danışmanlık hizmeti verilmesi amacıyla kurulmuştur. Şirket, 18.10.2017 tarihli genel kurul kararı ile unvanını "Arnis Yatak A.Ş." olarak değiştirmiş, aynı tarihte faaliyet konusunu da değiştirmiştir. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 3.000.000 TL (üç milyon Türk Lirası) olup, Davut Batallı şirketin tek pay sahibidir.

## **Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş. ("Doğu Taşıt")**

"Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş." unvanı ile 08.06.2007 tarihinde 4046 sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkında Kanun kapsamında özelleştirilen araç muayene istasyonlarının işletmeciliğinin yapılması ve bunun için gerekli organizasyonların kurulması amacıyla kurulmuştur. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 60.000.000 TL (altmış milyon Türk Lirası) olup, Davut Batallı, Davut Tolga Batallı ve Toygun Batallı sırasıyla %37,18 (yüzde otuz yedi/18), %31,42 (yüzde otuz bir/42) ve %31,40 (yüzde otuz bir/40) oranında pay sahibidir.

## **Etrofil İplik Sanayi ve Ticaret A.Ş. ("Etrofil İplik")**

"Etrofil İplik Sanayi ve Ticaret A.Ş." unvanı ile 12.05.2010 tarihinde pamuk, iplik, yün, yün iplik, kezen gibi her türlü tekstil ürünlerinin ve ipliklerinin imalatı, mamul işlemesi, dahili alım satımı, pazarlaması, ihracatını yapılması ve imalatı için fabrikaların kurulması ve ürünlerin nakliyesinin yapılması amacıyla kurulmuştur. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 3.000.000 TL (üç milyon Türk Lirası) olup, Davut Tolga Batallı ve Toygun Batallı sırasıyla %50 (yüzde elli) ve %50 (yüzde elli) oranında pay sahibidir.

## **Royal Yatak A.Ş. ("Royal Yatak")**

"Royal Yatak A.Ş." unvanı ile 12.12.2022 tarihinde her türlü yatak, yorgan, uyku tulumu, yatak örtüsü, yatak pedi, yatak çarşafı, yastık, yastık kılıfı ile benzeri her türlü ev tekstili ürünü imalatının alımı ve satımının yapılması amacıyla kurulmuştur. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermaye tutarı 100.000 TL (yüz bin Türk Lirası) olup, Suat Batallı şirketin tek pay sahibidir.

## **Mis Yatak A.Ş. ("Mis Yatak")**

Mis Yatak, 2022 yılında 100.000 TL sermaye ile her türlü yatak, yorgan, uyku tulumu, yatak örtüsü, yatak pedi, yatak çarşafı, yastık kılıfı, koltuk ve kanepeler için nevroslon ile benzeri her türlü ev tekstili ürünü imalatı ve alım satımının yapılması amacıyla kurulmuştur. İşbu Rapor tarihi itibarıyla sermayesi 100.000 (yüz bin Türk Lirası) olup, Davut Batallı şirketin tek pay sahibidir. İşbu Rapor tarihi itibarıyla şirketin herhangi bir ticari faaliyetinin bulunmadığı Ek-1'de yer aldığı üzere Şirket tarafından beyan edilmiştir.



## 5. RUBSATLAR

Şirket'in faaliyetlerini yürütmesi için gerekli olan izinler, (i) işyeri açma ve çalışma ruhsatı; (ii) sanayi sicil belgesi; (iii) ihracatçı birliği kaydı; (iv) ÇED kararı; (v) çevre izin belgesi (vi) sıfır atık belgesi; (vii) kanal bağlantı izin belgesi; (viii) yapı kullanma izin belgesi; (ix) kapasite raporu; (x) faaliyet belgesi; (xi) onaylanmış kişi statüsü belgesi aşağıda detaylı olarak açıklanmaktadır. Ayrıca, Şirket'in faaliyetlerini yürütürken çeşitli ulusal ve uluslararası standartlara uygun davrandığını gösteren sertifikalar da bu bölümde yer almaktadır.

### • İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı

İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik uyarınca ticari, sanai, zirai veya mesleki bir faaliyetin ya da girişimin icrasına tahsis edilen veya bu faaliyetlerde kullanılan kara ya da su üzerindeki açık veya kapalı alanda bulunan sabit ya da mobil yerler işyeri tanımı kapsamındadır ve işyerlerinin açılıp faaliyet göstermesi için işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınmalıdır. Bu nedenle Şirket'in faaliyet gösterdiği işyerleri için işyeri açma ve çalışma ruhsatı alınması gerekmektedir.

Şirket'in Gaziantep ilinin Şehitkamil ilçesinde bulunan makine halısı üretim fabrikasının T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Hiyet Başkanlığı Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü tarafından verilmiş olan 05.09.2022 tarihli İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı bulunmakta olup, söz konusu işyeri açma ve çalışma ruhsatında yer aldığı şekilde ruhsatın 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu'nun 4. maddesinin 6. fıkrası ile 5393 sayılı Belediye Kanunu'nu ve ilgili mevzuat uyarınca düzenlendiği anlaşılmaktadır.

İşbu Rapor'un 6.3. Kira Sözleşmeleri başlığı altında detaylı açıklamalarına yer verildiği üzere, Şirket Balmumcu Mah. İtri Sok. No:8/1 Beşiktaş/İstanbul adresinde bulunan merkez ofisini Doğu Taahhüt Müayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş.'den kiralamıştır. T.C. Beşiktaş Belediye Başkanlığı tarafından 17.08.2016 tarihinde Doğu Taahhüt Müayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş. adına düzenlenmiş İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı bulunmakta olup Şirket tarafından merkez adresinde bulunan işyeri için 28.09.2023 tarihli üst yazı ile Beşiktaş Belediye Başkanlığı Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'ne başvuru yapılmış olup, Rapor tarihi itibarıyla süreç devam etmektedir.

### • Sanayi Sicil Belgesi

24.04.1957 tarihli ve 9593 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu uyarınca sanayi işletmelerinin T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından tutulan sanayi sicilne kaydının yapılması ve işletme adına sanayi sicil belgesi düzenlenmesi zorunludur. Sanayi Sicil Kanunu'nun ilgili hükümlerine aykırılık ve/veya bükümlerde yer alan esaslarda noksanlık halinde işletmeler idari para cezasına tabi tutulabilir.

Şirket, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Genel Müdürlüğü'nden Gaziantep ilinin Şehitkamil ilçesinde bulunan tesisine ilişkin olarak, 27.07.2020 tarihli ve 756826 numaralı Sanayi Sicil Belgesi'ni almış olup, anılan belgenin vize dönemi bitiş tarihi 27.07.2024'tür.

mk.  
sp.



tarihine kadar geçerli olmak üzere, 02.11.2022 tarihli ve TS/27/C/20/35 numaralı Sıfır Ank Belgesi'ni almıştır.

#### • Kanal Bağlantı İzin Belgesi

02.02.2019 tarihli ve 30674 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği'nin 67. maddesi uyarınca; Organize Sanayi Bölgeleri'nde, bir işletmenin kurulması için parsel tahsis veya satışı yapılanlar ile maliki bulunduğu parselde üretimde bulunan veya bulunmayı taahhüt eden ve 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu'nun amacına uygun faaliyet gösteren gerçek veya tüzel kişi ile finansal kiracılar kanalizasyon sistemine su bağlantısı yaptırmadan önce Organize Sanayi Bölgesi'nin tarafından belirlenen "Kanala Deşarj Standartları" doğrultusunda gerekli ise ön arıtma/arıtma tesisini, kontrol bacası inşaatını ve kanalizasyon sistemine bağlantıyı Organize Sanayi Bölgesi'nin denetimini altında yapar. Daha sonra "Bağlantı İzin Belgesi" için başvuruda bulunur.

Şirket, Gaziantep'te bulunan tesisi için T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Gaziantep Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet Başkanlığı Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nden 22.04.2022 tarihli ve 22.04.2025 tarihine kadar geçerli olan Kanal Bağlantı İzin Belgesi'ni almıştır.

#### • Yapı Kullanma İzin Belgesi

Şirket, 3194 sayılı İmar Kanunu ve Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği kapsamında Gaziantep'te bulunan tesisi için 11.10.2017 tarihli ve 07/18 numaralı Yapı Kullanma İzin Belgesi'ni almıştır.

#### • Kapasite Raporu

28.5.1975 tarihli ve 15248 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 16.6.1975 tarihli ve 7/9914 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ve 1.6.2004 tarihli ve 25479 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu'nda tanınan yetkilere istinaden Gaziantep Sanayi Odası tarafından 25.01.2023 tarihli ve 26.01.2025 tarihine kadar geçerli olan Şirket'in üretime gireline ilişkin 201.1/107 sayılı kapasite raporu hazırlanmıştır. Söz konusu kapasite raporu uyarınca Şirket bünyesinde 2 mühendis, 1 teknisyen, 7 usta, 143 işçi, 45 idari personel olmak üzere 198 toplam çalışan ve 32.346 m<sup>2</sup> arazi ve 20.000m<sup>2</sup> kapalı saha üretim tesisi ve 627.417 TL (altı yüz yirmi yedi bin dört yüz on yedi Türk Lirası) makine ve teçhizat değeri bulunmaktadır.

#### • Faaliyet Belgesi

Faaliyet belgesi 5174 sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar Kanunu uyarınca çıkarılan Oda Muameleat Yönetmeliği uyarınca firmaların işlerini faal olarak yürütöüklerine dair resmi kayıt niteliği taşıyan belge olup firmaların unvanı, adresi, odaya kayıt tarihi ve faaliyet konusu gibi bilgileri içerir.

Şirket'in İstanbul Ticaret Odası'ndan 01.09.2023 tarihinde alınmış, 188777-5 sicil numarası ile kayıtlı kuruluş bir anonim şirket olduğunu gösteren sicil kayıt sureti bulunmaktadır. Bunun yanında Şirket, Gaziantep Sanayi Odası'ndan 01.09.2023 tarihli ve 00003021 sayılı faaliyet belgesini almıştır.



## • Onaylanmış Kişi Statüsü Belgesi

Gümrük Yönetmeliğinin 23 ve 24'üncü maddelerinde belirlenmiş koşulları sağlayan, gümrük mevzuatına göre Türkiye Gümrük Bölgesinde yerleşik gerçek ve tüzel kişilere, gümrük mevzuatı kapsamında belirlenen basitleştirilmiş usuller, uygulama ve yetkililerden yararlanmak üzere Onaylanmış Kişi Statüsü tanır.

Şirket, T.C. Ticaret Bakanlığı Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü'nden 17.10.2025 tarihine kadar geçerli olan 23/34/OKS/1137 numaralı Onaylanmış Kişi Statüsü Belgesi'ni almıştır.

## • Ulusal ve Uluslararası Sertifikalar

Şirket, aşağıda sayılan sertifikalar dahil olmak üzere faaliyet gösterdiği alanda kalite güvencesi değerlendirilmesi yapan uluslararası tanınırlığa ve kredibiliteye sahip şirketler tarafından Şirket'in imal ettiği çeşitli ürünler için ürünlerin söz konusu kurum ve kuruluşlar tarafından yayımlanan standartlara uygun olduğuna ilişkin sertifikalar almıştır. İlgili sertifikalardan bazıları aşağıdaki 6 numaralı tabloda yer almaktadır.

Tablo 6: Şirket'in Sahip Olduğu Sertifikalara İlişkin Bilgiler

No	Sertifika Yereci Kurum	Sertifika Kodu	Sertifika Adı	Sertifika Geçerlilik Tarihi
1	TGS Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.	ISO 9001:2015	Kalite Yönetim Sistemi	14.10.2024
2	Global Registrar System Certifications	ISO 10002:2015	Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi	05.10.2024
3	TGS Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.	ISO 14001:2015	Çevre Yönetim Sistemi	14.10.2024
4	Global Registrar System Certifications	ISO 22301: 2019	Toplumsal Odunculuk ve İş Sürekliliği Yönetim Sistemi	05.10.2024
5	Global Registrar System Certifications	ISO 26001: 2018	Sosyal Sorumluluk	05.10.2024
6	TGS Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.	ISO 27001: 2013	Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi	14.10.2024
7	TGS Uluslararası Belgelendirme Teknik Kontrol ve Gözetim Hizmetleri Ltd. Şti.	ISO 45001:2018	İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi	14.10.2024

## 6. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER

Şirket'in faaliyetlerini yürütmek amacıyla imzaladığı önemli sözleşmeler arasında (i) Genel Kredi, Yatırım Kredi ve Diğer Finansman Sözleşmeleri, (ii) Leasing (Finansal Kiralama) Sözleşmeleri, (iii) Kira Sözleşmeleri, (iv) Hizmet Sözleşmeleri, (v) Marka ve Lisans Sözleşmeleri, (vi) Distribütörlük, Bayilik ve Tek Satıcılık Sözleşmeleri, (vii) İş Birliği ve Partnerlik Sözleşmeleri yer almaktadır.

Türkiye'de kurulu çeşitli bankalar arasında işbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket tarafından kullanılan olan krediler ve bu bağlamda akdedilmiş olan kredi sözleşmelerin detaylı açıklamalarına aşağıda yer verilmiştir.

### 6.1 Genel Kredi, Yatırım Kredi ve Finansman Sözleşmeleri

Şirket'in farklı bankalar ile çeşitli kredi limitleri dahilinde imzaladığı genel kredi sözleşmeleri bulunmaktadır. Şirket'in akdetmiş olduğu genel kredi sözleşmeleri, bankalar tarafından kullanılan standart çerçevede düzenlenen sözleşmelerden olup banka, açtığı kredi limiti dahilinde Şirket'e herhangi bir para cinsini, teminatsız, kefalet karşılığı veya herhangi bir teminat karşılığı, nakdi, gayri nakdi, vadesiz, kısa vadeli, orta veya uzun vadeli, cari hesap, taksitli, spot, avans veya iskonto-ıştira veya aynı krediler olacak şekilde ilgili sözleşmelerde düzenlendiği şekilde kullanılabilmektedir.

Şirket, kullanacağı kredilere ilişkin olarak bankanın talep edeceği her türlü kredinin açılması, kullanılmasında, takip ve tasfiyesine yönelik işlemlerden, teminat tesisinden, teminat değişikliğinden, teminatların serbest bırakılmasından, sigorta işlemlerinden, hesap özeti, her türlü ihtar, ihbar ve bildirimlerden, aval, kabul, akreditif, bankaya tevdi edilen senetler sebebiyle bankanın ödediği masraflardan doğan ücretler, komisyonlar, masraflar gibi giderleri ödemekle yükümlüdür. Ayrıca Şirket kredi belgeleri altında doğmuş veya doğacak anapara, faiz, temerrüt faizi, komisyon, ücret, masraflar dahil olmak üzere tüm borç ve yükümlülüklerin teminatı olarak banka tarafından belirlenmiş teminatları, banka tarafından kabul edilen tutar, şart ve koşullarda süresine uygun olarak banka lehine tesis etmekle yükümlüdür. Bununla birlikte Şirket, bankanın yazılı izni olmaksızın Şirket'in mali durumuna önemli ölçüde etkileyecek şekilde diğer finansal kuruluşlardan borçlanmamayı, üçüncü kişilere borç vermemeyi ve banka lehine varsa tesis edilen teminatlar üzerinde başka bir takyidat yaratmayacağını kabul etmektedir.

Şirket tarafından bankalara verilen taahhütler arasında, bankaya verilen bilgilerin zaman içerisinde değişmesi (iletişim bilgileri, yetki değişikliği, unvan vb.) ve bu değişikliklerin sözleşme ile getirilen yükümlülükler üzerinde olumsuz etki doğurabilecek olay, durum, takip ve davaya ilişkin hususlar olması halinde buna ilişkin bilgi ve belgeleri Şirket öğrendiği anda bankaya yazılı olarak bildirmesi gerekmektedir. Zira sözleşmelere göre birleşme, bölünme, nevi değişikliği veya Şirket'in sermayesinde yapılacak her türlü hisse satışı, sermaye azaltımı veya hissedarlık yapısındaki herhangi bir değişikliğin bankanın onayına tabi olduğu belirtilmektedir. Sözleşmelerin çoğunda Şirket'in Pay Sahipleri'nin başka taraflarla birlikte müteselsil kefil

# LEXIST

şifıyla yer aldığı görülmekte olup bu sözleşmelerde ayrıca kefil sıfatıyla yerine getirilmesi gereken yükümlülüklerle ilişkin düzenlemelere yer verilmiştir.

Şirket'in limitli tutarlar dahilinde kredi açılarak farklı bankalar ile akdetmiş olduğu genel kredi sözleşmeleri aşağıda yer almaktadır:

- 22.11.2021 tarihinde Şirket ile Alternatif Bank A.Ş. Beylikdüzü Şubesi arasında 20.000.000 TL (yirmi milyon Türk Lirası) tutarında bir genel kredi sözleşmesi akdedilmiştir. Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Suat Batallı, Toygun Batallı'nın 20.000.000 TL'ye (yirmi milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir. Yine 26.08.2016 tarihinde Şirket ile Alternatif Bank A.Ş. Avclar Şubesi arasında 7.000.000 TL'ye (yedi milyon Türk Lirası) kadar genel kredi sözleşmesinin akdedildiği ve Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Batallı, Suat Batallı, Davut Tolga Batallı, Ragıp Geylani'nin 7.000.000 TL'ye (yedi milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir.
- 28.03.2019 tarihinde Şirket ile Akbank T.A.Ş. arasında 70.000.000 TL (yetmiş milyon Türk Lirası) tutarında bir genel kredi sözleşmesi akdedilmiş olup Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Suat Batallı, Toygun Batallı, Mehmet Kürşat Batallı işbu kredi sözleşmesi tahtında 70.000.000 TL'ye (yetmiş milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 05.11.2019 tarihinde Şirket ile Anadolu Bank A.Ş. arasında 16.000.000 TL (on altı milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere, Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı işbu sözleşme tahtında 16.000.000 TL'ye (on altı milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 26.02.2021 tarihinde Şirket ile Albaraka Türk Katılım Bankası A.Ş. arasında 15.000.000 TL (on beş milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere, Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı bu kredi sözleşmesi tahtında 15.000.000 TL'ye (on beş milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 09.02.2022 tarihinde Şirket ile Denizbank A.Ş. arasında 35.000.000 TL (otuz beş milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış



# LEXIST

Ticaret A.Ş., Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı, Suat Batallı bu sözleşme taahhüdü altında 35.000.000 TL'ye (otuz beş milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır. Yine aynı banka ile Şirket arasında 09.05.2019 tarihinde akdedilen 11.000.000 TL (on bir milyon Türk Lirası) tutarında genel kredi sözleşmesi yer almakta olup kredinin teminatını oluşturmak üzere Arnis Yatak A.Ş., Davut Batallı, Toygun Batallı, Suat Batallı, Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı 11.000.000 TL'ye (on bir milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefilidir.

- 26.10.2021 tarihinde Şirket ile Türkiye Emlak Katılım Bankası A.Ş. arasında 30.000.000 TL (otuz milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere, Şirket, Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı bu kredi sözleşmesi taahhüdü altında 30.000.000 TL'ye (otuz milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 15.06.2022 tarihinde Şirket ile Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. arasında 30.000.000 USD (otuz milyon Amerikan Doları) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere, 6 milyon ABD Doları için Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. bu kredi sözleşmesi taahhüdü altında 6.000.000 USD'ye (altı milyon Amerikan Doları) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 18.12.2020 tarihinde Şirket ile Kuveyt Türk Katılım Bankası A.Ş. arasında 80.000.000 TL (seksen milyon Türk Lirası) tutarında genel kredi sözleşmesi akdedildiği ve Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Şirket, Arnis Yatak A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı'nın 80.000.000 TL'ye (seksen milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir.
- 26.02.2021 tarihinde Şirket ile Türkiye İş Bankası A.Ş. Bayrampaşa Ticari Şubesi arasında 5.000.000 USD (beş milyon Amerikan Doları) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere, Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı işbu kredi sözleşmesi taahhüdü altında 5.000.000 USD'ye (beş milyon Amerikan Doları) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır. Yine 10.08.2018 tarihinde Şirket ile Türkiye İş Bankası A.Ş. Bayrampaşa Ticari Şubesi arasında 30.000.000 TL'ye (otuz milyon Türk Lirası) kadar genel kredi sözleşmesinin akdedildiği ve Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Doğu



# LEXIST

Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş.'nin 30.000.000 TL'ye (otuz milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir.

- 06.01.2020 tarihinde Şirket ile Türk Ekonomi Bankası A.Ş. Mecidiyeköy Şubesi arasında 12.000.000 TL (on iki milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere, Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı, Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. bu kredi sözleşmesi altında 12.000.000 TL'ye (on iki milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır. Yine 18.10.2021 tarihinde Şirket ile Türk Ekonomi Bankası A.Ş. Mecidiyeköy Şubesi arasında 35.000.000 TL'ye (otuz beş milyon Türk Lirası) kadar genel kredi sözleşmesinin akdedildiği ve Şirket'e kullandırılan kredinin teminatı oluşturmak üzere Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı, Suat Batallı, Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş.'nin 35.000.000 TL'ye (otuz beş milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir.
- 10.05.2022 tarihinde Şirket ile Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. arasında 60.000.000 TL (altmış milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere, Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Toygun Batallı, Davut Batallı, Suat Batallı bu kredi sözleşmesi altında 60.000.000 TL'ye (altmış milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 05.10.2022 tarihinde Şirket ile Ziraat Bankası A.Ş. Bayrampaşa İstanbul Ticari Şubesi arasında 45.000.000 USD (kırk beş milyon Amerikan Doları) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere, Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. bu kredi sözleşmesi altında 50.000.000 USD'ye (elli milyon Amerikan Doları) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır. Yine, 12.07.2021 tarihinde Şirket ile Ziraat Bankası A.Ş. arasında 135.000.000 TL (yüz otuz beş milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere, Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Eurofit İplik Sanayi ve Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı bu kredi sözleşmesi altında 130.000.000 TL'ye (yüz elli milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 26.02.2021 tarihinde Şirket ile Türkiye Finans Katılım Bankası A.Ş. arasında 100.000.000 TL (yüz milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere, Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı bu kredi sözleşmesi altında

# LEXIST

- 100.000.000 TL'ye (yüz milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
- 30.04.2020 tarihinde Şirket ile Halk Bankası A.Ş. arasında 100.000.000 TL (yüz milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere, Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı bu kredi sözleşmesi altında 100.000.000 TL'ye (yüz milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
  - 12.12.2017 tarihinde Şirket ile Ziraat Katılım Bankası A.Ş. Eminözü Şubesi arasında 15.000.000 TL'ye (on beş milyon Türk Lirası) kadar genel kredi sözleşmesinin akdedildiği ve Şirkete kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere Toygun Batallı, Davut Batallı, Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı'nın 16.500.000 TL'ye (on altı milyon beş yüz bin Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir. 10.08.2018 tarihinde
  - Şirket ile Vakıf Katılım Bankası A.Ş. arasında 25.000.000 TL (yirmi beş milyon Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere, Davut Tolga Batallı, Davut Batallı bu kredi sözleşmesi altında 25.000.000 TL (yirmi beş milyon Türk Lirası) kadar başlıca müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır.
  - 19.11.2018 tarihinde Şirket ile T. Garanti Bankası A.Ş. arasında 435.000 USD (dört yüz otuz beş bin Amerikan Doları) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi bulunmaktadır. Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere, Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Suat Batallı bu kredi sözleşmesi altında 545.000 USD (beş yüz kırk beş bin Amerikan Doları) kadar müteselsil kefil sıfatıyla yer almaktadır. Yine 19.11.2018 tarihinde Şirket ile T. Garanti Bankası A.Ş. arasında 7.500.000 TL (yedi milyon beş yüz bin Türk Lirası) tutarında akdedilmiş bir genel kredi sözleşmesi akdedildiği ve Şirkete kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Suat Batallı'nın 9.375.000 TL'ye (dokuz milyon üç yüz yetmiş beş bin Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir.
  - 13.10.2021 tarihinde Şirket ile Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. arasında 60.000.000 TL'ye (altmış milyon Türk Lirası) kadar genel kredi sözleşmesinin akdedildiği ve Şirket'e kullandırılan kredinin teminatını oluşturmak üzere Arnis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı, Suat Batallı'nın 100.000.000 TL'ye (yüz milyon Türk Lirası) kadar müteselsil kefil sıfatıyla sözleşmeye taraf olduğu görülmektedir. Yine 10.08.2018 tarihinde Şirket ile Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. arasında 7.250.000 TL'ye (yedi milyon iki yüz elli bin Türk Lirası) kadar genel kredi sözleşmesinin akdedildiği, bu kredi kredinin 26.250.000 TL (yirmi altı milyon iki yüz



# LEXIST

elli bin Türk Lirası) olacak şekilde artırılarak Şirket'e kullandırılan kredinin teminatına oluşturmak üzere Armis Yatak A.Ş., Doğu Taşıt Münyene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş., Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş., Davut Tolga Batallı, Davut Batallı, Toygun Batallı, Suat Batallı'nın söz konusu sözleşme altında toplam kefil olduğu azami miktarlarının 40.000.000 TL (kırk milyon Türk Lirası) olduğu görülmektedir.

Şirket, genel kredi sözleşmeleri kapsamında cari borcu bulunduğu yukarıda belirtilen tüm bankalardan işbu Rapor tarihi itibarıyla halka arz işlemine ilişkin onay yazıları temin etmiş ve işbu bankalar tarafından Şirket ile akdedilen genel kredi sözleşmeleri kapsamında Şirket hissedarlık yapısında gerçekleştirilecek değişikliğin kredi borçlarının vadesinden önce muaccel hale gelmesine neden olacak herhangi bir temerrüt durumu yaratmadığı, diğer bir ifade ile sözleşmelerin muacceliyet hükümlerine müracaat edilmeyeceği konusunda işbu Rapor'un Ek-11'inde yer aldığı üzere beyan verilmiştir.

## *• Şirket Tarafından İlgili Taraflar Lehine Verilen Kefaletler*

Şirket'in işbu Rapor tarihi itibarıyla ilişkili tarafları lehine düzenlenmiş kefalet bilgileri ve tutarları aşağıdaki şekildedir<sup>3</sup>,

Şirket;

- Acme Tekstil ile Türkiye İhracat Kredi Bankası A.Ş. arasında akdedilen genel kredi sözleşmesi altında 6.000.000 USD (altı milyon Amerikan Doları) tutarla müteselsil kefil,
- Acme Tekstil, Doğu Taşıt Münyene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş. ile Türkiye İş Bankası A.Ş. arasında akdedilen genel kredi sözleşmesi altında Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. lehine 170.000.000 TL (yüz yetmiş milyon Türk Lirası) tutarla müteselsil kefil,
- Royal Yatak A.Ş., Acme Tekstil, Armis Yatak ve Doğu Taşıt ile Ziraat Bankası A.Ş. arasında akdedilen genel kredi sözleşmesi altında Royal Yatak lehine 220.000.000 TL, (iki yüz yirmi milyon Türk Lirası) Acme Tekstil lehine 161.000.000 TL (yüz altmış bir milyon milyon Türk Lirası) ve Armis Yatak lehine 155.500.000 TL (yüz elli beş milyon beş yüz bin Türk Lirası) ve Doğu Taşıt lehine 161.000.000 TL (yüz altmış bir milyon Türk Lirası) olmak üzere toplamda 697.500.000 TL (altı yüz doksan yedi milyon beş yüz bin Türk Lirası) tutarla müteselsil kefil,
- Acme Tekstil, Doğu Taşıt ve Armis Yatak ile Ziraat Bankası A.Ş. arasında akdedilen genel kredi sözleşmesi altında Acme Tekstil lehine 50.000.000 USD (elli milyon Amerikan Doları), Doğu Taşıt lehine 50.000.000 USD (elli milyon Amerikan Doları) ve

*u/s.p.*

<sup>3</sup> Şirket tarafından beyan edilen bilgi ve belgeler ile bağımsız denetim raporunda yer alan TRİK sayfasında belirtilen tutarlar ve Şirket'in ilişkili tarafları ile ilgili bankaların akdetmiş olduğu genel kredi sözleşmelerinin kefil inaza sayımları ve ilgili banka ve finans kuruluşlarının letmiş olduğu ve işbu Rapor'un Ek-3 (Notlar ve Belgeler Listesi)'nde Kefilol Yazılım başlığında yer alan yazılar incelenerek düzenlenmiştir.

# LEXIST

Arnis Yatak lehine 50.000.000 USD (elli milyon Amerikan Doları) olmak üzere toplamda 150.000.000 USD (yüz elli milyon Amerikan Doları) tutarla müteselsil kefil,

- Acme Tekstil ile Türkiye İş Bankası A.Ş. arasında akdedilen genel kredi sözleşmesi altında Acme Tekstil lehine 5.000.000 USD (beş milyon Amerikan Doları) tutarla müteselsil kefil,
- Türkiye Finans Katılım A.Ş. ile akdedilen genel kredi sözleşmesi altında Acme Tekstil lehine 145.000.000 (yüz kırk beş milyon Türk Lirası), Doğu Taşıt lehine 145.000.000 TL (yüz kırk beş milyon Türk Lirası) olmak üzere toplamda 290.000.000 TL (iki yüz doksan milyon Türk Lirası) müteselsil kefil,
- Vakıf Katılım Bankası A.Ş. ile akdedilen genel kredi sözleşmesi altında Acme Tekstil lehine 25.000.000 TL (yirmi beş milyon Türk Lirası) tutarla müteselsil kefil,
- Denizbank A.Ş. ile akdedilen genel kredi sözleşmesi altında Royal Yatak lehine 34.000.000 TL (otuz dört milyon Türk Lirası), Acme Tekstil Sanayi İç ve Dış Ticaret A.Ş. lehine 35.000.000 TL (otuz beş milyon Türk Lirası) olmak üzere 69.000.000 TL (altmış dokuz milyon Türk Lirası) tutarla müteselsil kefil,

olmuştur.

## 6.2 Leasing ve Finansal Kiralama Sözleşmeleri

Şirket'in faaliyet konularını gerçekleştirmeye yönelik farklı finansal kiralama şirketleriyle akdetmiş olduğu leasing sözleşmeleri bulunmaktadır. Şirket'in halı üretiminde kullanılan konfeksiyon ve halı dokuma makinasına ilişkin olarak akdetmiş olduğu finansal kiralama sözleşmeleri standart hükümler içermekte olup, kiralananlara eksiksiz ve evsafına uygun olarak finansal kiralama dönemi sonunda ilgili kira bedellerinin ödenmesi suretiyle kiracı Şirket'e devredilmesini düzenlemektedir.

## 6.3 Kira Sözleşmeleri

Şirket, Çeşiantep'te bulunan fabrika binası ve İstanbul'da bulunan merkez ofisi için işyeri kira sözleşmeleri akdetmiş olup Şirket bu sözleşmelerde kiracı durumundadır.

### - Merkez Ofis Kira Sözleşmesi

Şirket'in kiracı sıfatıyla Doğu Taşıt Muayene İstasyonları İşletmeciliği A.Ş. ile Balmumcu Mah. İtmi Sok. No:8/1, İstanbul adresinde bulunan merkez ofisi için 01.01.2023 tarihinde 1 adet işyeri kira sözleşmesi akdetmiştir. Kiralanan taşınmazın bir aylık kira bedeli 37.800 TL (otuz yedi bin sekiz yüz Türk Lirası)+KDV ve bir senelik kira karşılığı 453.600 TL (dört yüz elli üç bin altı yüz Türk Lirası)+KDV olup, söz konusu taşınmazın ait kira müddeti 10 yıla ilişkindir. Sözleşmenin taraflardan herhangi birinin yazılı bildirimi ile sona erdirilmedikçe sözleşme süresi sonunda aynı şartlar ile bir yıl uzayacağı düzenlenmiştir. Söz konusu kira sözleşmesi halen yürürlükte olup sözleşmede kira bedeli artış oranı Türkiye İstatistik Kurumu tarafından açıklanan bir önceki yılın tüketici fiyat endeksi oranı olarak kabul edilmiş ve bir önceki kira bedelinin analan artış oranı uygulanarak belirleneceği düzenlenmiştir.







# LEXIST

almaktadır. Sözleşme bir yıl süreli olup, süre bitiminden 30 gün önce fesih bildiriminde bulunulmadıkça kendiliğinden yenilenmektedir.

## - B4B Sözleşmesi

Şirket ve bayileri arasında B4B sisteminin kurulması, kurulan sistemde bulunan ürünlerin yönetiminin, sipariş takibinin ve siparişlerin yönlendirilmesi işlemlerinin gerçekleştirilebilmesi adına, Eryaz Bilgi Teknolojileri A.Ş. ile 02.01.2019 tarihinde bir sözleşme imzalanmıştır. Bu kapsamda Eryaz Bilgi Teknolojileri A.Ş.'den proje danışmanlığı, sistem geliştirilmesi, ek geliştirme, görsel tasarım, performans düzenlemeleri ve bakım hizmetleri alınmaktadır. Sözleşme süresiz olarak akdedilmiş olup, imza tarihi itibarıyla yürürlüğe girmiştir.

## - KeyCorp Halı Üretim Takip Sistemi Ek Geliştirme Sözleşmesi

Aynı zamanda Şirket faaliyetleri kapsamında yapılan halı üretiminin takibi için KeyCorp (Acme Soft) adlı uygulamayı kullanmakta ve bu uygulamaya ilişkin PKEY Labs Teknoloji Bilişim Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti'den 01.06.2022 tarihli KeyCorp Halı Üretim Takip Sistemi Ek Geliştirme Sözleşmesi kapsamında analiz ve geliştirme hizmetleri alınmaktadır. Sözleşme 1 yıl süreli olup, işbu süre daha sonra taraflarca uzatılmıştır.

## - Bilişim Sistemleri Sözleşmesi

Ayrıca Şirket'in faaliyetleri kapsamında kullanmakta olduğu bilişim sistemleri sunucularının (server) bakımını, güncellemesini ve istikrarını sağlama, sunucunun firewall yapısının yönetilmesi, sunucuların yedekleme altyapısının çalışır durumda tutulması ve düzenli kontrol edilerek gerekirse yeniden kurulması hizmetlerini MBR Teknoloji A.Ş. ile 01.01.2022 tarihinde yapılan sözleşme kapsamında alınmaktadır. İşbu sözleşmenin bitiş tarihi 31/12/2022 olup, bu tarih sonrasında sözleşme taraflarca uzatılarak devam ettirilmiştir.

Yukarıda gösterilmiş olan sözleşmelerin hiçbirinde Şirket'in başka arzına engel olacak veya Şirket'in halka arz edilmesi halinde temerrüde düşmesine sebep olacak bir hüküm bulunmamaktadır.

## 6.5 Marka ve Lisans Sözleşmeleri

### - Yazılım Ürünleri Kullanımı Sözleşmesi

Şirket, Başpınar (Organize) Osb Mah. O.S.B 2. Bölge 83235 Nolu Cad. No: 8 İç Kapı No: 29 Şehitkamil / Gaziantep adresinde mukim olan PKEY LABS Teknoloji Bilişim Danışmanlık San. ve Tic. Ltd. Şti. ile PKEY LABS yazılım ürününün veya ürünlerinin (KeyCorp Acme Soft) lisans haklarının kullanımına ilişkin Yazılım Ürünleri Kullanımı Sözleşmesi 01.04.2022 tarihinde akdetmiştir.

Şirket, Ç.Havuzlar Mah. E. L. Asf. Cd. Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kampüsü Teknoparkı A1 Blok K:2/201 Esenler/İstanbul adresinde mukim olan Uyumsoft Bilgi Sistemleri Ve Teknolojileri Ticaret A.Ş. ile 01.10.2018 tarihli bulut tabanlı banka bakiyem yazılımlarına ait lisansların 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamında kiralanmasına ilişkin Banka Bakiyem Kiralama Sözleşmesi'ni ve 03.01.2018 tarihli yazılım lisansı verilmesi, danışmanlık ve bakım destek hizmetleri sunulmasına ilişkin Yazılım Lisans,

*mlsp.*

Proje Uygulama ve Bakım/Destek Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi'ni akdetmiştir. Tarafların Yazılım Lisans Proje Uygulama ve Bakım/Destek Hizmetleri Çerçeve Sözleşmesi'nin hakkı sebep bulunmaksızın fesih hakkı bulunmamaktadır. Hakkı sebep bulunmaksızın feshedilmesi halinde toplam sözleşme bedelinin gerçekleştirilmemiş kısmının %50'si (yüzde eli) kadar fesih tazminatı uygulanacağı hüküm altına alınmıştır.

Bahsi geçen ilaans sözleşmelerinde Şirket'in halka arzına engel teşkil edecek veya halka arzın ortaklık yapısı değişikliği sebebiyle fesih sebebi oluşturacağı bir hüküm bulunmamaktadır.

## 6.6 Distribütörlük, Bayilik ve Tek Satıcılık Sözleşmeleri

İşbu Rapor tarihi itibarıyla Şirket 2 bölge bayiisi kanalıyla yurtiçinde satışlarını gerçekleştirmekte olup, Şirket bu kapsamda İstanbul'da faaliyet gösteren Çimen Halı Mobilya Tekstil Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. ve Ankara'da faaliyet gösteren Ankara Merkez Halıcılık Pazarlama A.Ş. ile Bölge Bayilik Sözleşmeleri akdetmiştir.

Şirket tarafından imzalanmış Bölge Bayilik Sözleşmeleri, Şirket'in satış ve pazarlama haklarına sahip olduğu "Artemis Halı" markalı ürünler başta olmak üzere, Şirket adına tescilli marka sınıflarında üretilmiş olan diğer ürün ve ürünlerin bölge bayiye teslim edilmesi ve sözleşmelerde düzenlenen şartlar çerçevesinde söz konusu ürünlerin satış ve pazarlamasının yapılması ve bu kapsamda sözleşme taraflarının karşılıklı hak ve yükümlülüklerinin düzenlenmesine ilişkindir. Şirket'in akdetmiş olduğu 2 Bölge Bayilik Sözleşmesi benzer düzenlemeler içermekte olup, anılan sözleşmelere ilişkin düzenlemelere özet şeklinde aşağıda yer verilmektedir.

Sözleşme uyarınca bölge bayileri, Şirket tarafından üretilen ürünleri uygun koşullarda her dönem için belirlenen satış bütçelerine uyumlu olarak toplan satın alıp, depolayıp, kendi hesabına işletip yöneteceği mağazasında satmak ile görevlendirilmiştir. Bununla birlikte söz konusu bölge bayileri, satın aldığı sözleşme konusu ürünlere ilişkin olarak Şirket'in sözleşme ile belirlediği miktarların altına düşmeyecek şekilde stok bulundurmakta yükümlüdür.

Bölge bayilerinin sözleşmeler tahtındaki yükümlülükleri incelendiğinde, sözleşme kapsamındaki hiçbir marka tanınmasını kullanmaya hakkı olmadığı düzenlenmekte olup Şirket'in sağladığı ürünler haricinde başka hiçbir ürün teşhir etmemeyi ve bölge bayilerinin sözleşmelere göre satın aldığı sözleşme konusu ürünlere ilişkin ticari marka, logo ve unvanlarını (sözleşmelerin tanıdığı haklar hariç olmak üzere) kullanma yetkisine haiz olmadıkları belirtilmektedir. Sözleşmeler uyarınca bölge bayileri, Şirket'in önceden yazılı onayını almaksızın sözleşme konusu ürünleri yurt dışına ihraç edemez ve Şirket'ten aldığı malları hiçbir şekilde üçüncü kişilere teminat gösteremeyecektir. Bölge bayileri, Şirket'in belirteceği kadar reklam yapılmış araç filosu bulundurmak, bayiliklerin denetim ve mal sevkiyatını yapmak ve Şirket'in belirlediği asgari sayıda personel bulundurmaya yükümlüdür. Sözleşmede ayrıca bölge bayilerinin sözleşmeden doğan yükümlülüklerini yerine getirme garantisini olarak Şirket'e sözleşmelerin imzalanması ile birlikte Şirket'in öngördüğü tuncda kesin banka teminat mektubu veya ipotek vermek zorunda olduğu düzenlenmiştir.





# LEXIST

## 8. FİKRİ HAKLAR

Şirket tarafından sağlanan belgeler ve Türk Patent ve Marka Kurumu'nun elektronik kayıtları ([https://online.turkpatent.gov.tr/trademark-search/pub/trademark\\_search](https://online.turkpatent.gov.tr/trademark-search/pub/trademark_search)) üzerinden gerçekleştirilen inceleme neticesinde, Şirket adına aşağıda belirtilen markaların tescil edilmiş olduğu anlaşılmaktadır.

Şirket adına tescil edilmiş ulusal markalar aşağıda yer alan 7 numaralı tabloda gösterildiği şekildedir.

Tablo 7: Şirket Adına Tescil Edilmiş Ulusal Markalar

No	Marka	Başvuru No	Koruma Tarihi	Geçerlilik Tarihi	NICE Sınıfı
1	Rabia	2013/72630	28.08.2013	28.08.2033	27
2	BOM Hali <sup>5</sup>	2013/97261	28.11.2013	28.11.2023	27
3	Prato Exclusive	2014/76301	18.09.2014	18.09.2024	27
4	Artemis Hali	2015/73945	08.09.2015	08.09.2025	35
5	Mis Gibi Hali Artemis Hali	2016/14946	22.02.2016	22.02.2026	27
6	Artemis Hali	2016/44958	18.05.2016	18.05.2026	27
7	Artemis Hali	2016/44940	18.05.2016	18.05.2026	27
8	Artemis Retro	2016/72579	07.09.2016	07.09.2026	27
9	Artemis Dizayn	2016/72515	07.09.2016	07.09.2026	27
10	Artemis Home	2016/72569	07.09.2016	07.09.2026	27
11	Artemis Rixos	2016/72588	07.09.2016	07.09.2026	27
12	Artemis Nakkaş	2016/72572	07.09.2016	07.09.2026	27
13	Artemis Exclusive	2016/72454	07.09.2016	07.09.2026	27
14	Artemis Arte	2016/72565	07.09.2016	07.09.2026	27
15	Artemis Paris	2016/72573	07.09.2016	07.09.2026	27
16	Artemis Perla	2016/72518	07.09.2016	07.09.2026	27
17	Murano	2016/72596	07.09.2016	07.09.2026	27
18	Artemis	2016/84069	21.10.2016	21.10.2026	20, 35
19	Artemis Bosphorus	2017/34015	13.04.2017	13.04.2027	27
20	Artemis Kork	2017/34029	13.04.2017	13.04.2027	27
21	Artemis Premium	2017/66782	25.07.2017	25.07.2027	27, 35
22	Artemis Luxury	2017/66774	25.07.2017	25.07.2027	27, 35
23	Prato	2018/53637	31.05.2018	31.05.2028	20
24	Shetland	2012/98702	27.11.2022	27.11.2032	27
25	Hattat	2012/107729	24.12.2022	24.12.2032	27
26	Artemis	2012/107728	24.12.2022	24.12.2032	27
27	Artemis Hali	2012/108359	25.12.2022	25.12.2032	27

cu sp.

<sup>5</sup> 30.10.2023 tarihinde Türk Patent ve Marka Kurumu'na marka yenileme için başvurular yapılmış olup, söz konusu başvuru rapor tarihi itibarıyla henüz sonuçlanmamıştır.



# LEXIST

ağırlığı, kara taşıtları çarpması, hava taşıtları çarpması vb. rizikolar teminata bağlanmıştır. İşbu sigorta düzenli olarak her yıl yenilenmektedir.

Ayrıca İstiklal Mahallesi, Piyalepaşa Bulvarı, No:30/2, Kat:1, Daire No:37, Beyoğlu/İstanbul adresindeki taşınmaza ilişkin Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi ile 20.04.2023-20.04.2024 tarihleri arasında geçerli Zorunlu Deprem Sigortası Poliçesi akdedilmiştir. Poliçede yer alan sigorta beledi 241.200 TL'dir (İki yüz kırk bir bin iki yüz seksen Türk Lirası). Poliçe DASK ve ilgili mevzuatın belirlediği standartları ihtiva etmektedir. Poliçe içerisinde; taşıyıcı sistemi olumsuz yönde etkileyecek şekilde ilgili mevzuata ve projeye aykırı olarak inşa edilen veya zayıfladığı tespit edilen binaların sigorta kapsamı dışında olacağı belirtilmiş, ayrıca sigorta ettiren/sigortalının geçmiş depremlerdeki orta veya daha ağır hasar durumunu kasıtlı olarak beyan etmediğinin anlaşılması durumunda riziko gerçekleşmiş olsa dahi sözleşmeden cayılabileceği belirtilmiştir. İşbu sigorta düzenli olarak her yıl yenilenmektedir.

Şirket'in faaliyetleri kapsamında ürünlerin taşınması ve çeşitli başka amaçlarla kullanılmakta olduğu 9 adet araca ilişkin Türkiye Sigorta A.Ş., Doga Sigorta A.Ş., Mapfre Sigorta A.Ş. ve Unico Sigorta A.Ş. ile olabilecek kazalar sonucu tedavi giderleri, ölüm, sakatlık ve maddi zarar rizikolarını teminat altına alan Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk (Trafik) Sigortası poliçeleri akdedilmiştir. Anılan poliçelerin geçerlilik süreleri 1 yıl olup her yıl düzenli olarak yenilenmektedir.

Yine Şirket faaliyetleri için kullanılan 12 adet araç için Neova Katılım Sigorta A.Ş. ile çarpışma, devrilme, kötü niyetli baraketler, yangın, yıldırım, infilak, hırsızlık, terör, deprem, yanardağ püskürmesi, dolu, fırtına, sel ve su baskını, çekme-çekilme, anahtar çalınması, cam kırılması rizikolarını içeren ancak bunlarla sınırlı olmayan Genişletilmiş Filo Kasko Katılım Sigorta Poliçesi akdedilmiştir. İşbu poliçelerin geçerlilik süreleri 1 yıl olup, her yıl düzenli olarak yenilenmektedir. Bununla birlikte bu ayın 12 araç için Neova Katılım Sigorta A.Ş. ile limitsiz İhtiyari Mali Sorumluluk Katılım Sigortası da yaptırılmıştır.

Sigortalarda genel olarak poliçelerin imza tarihinde, sigortalının geçerlilik süresince veya ilgili rizikoların gerçekleşmesi durumunda sigortalıya eksik veya yanlış bilgi verilmemesi gerektiği ve verilen bilgilerde herhangi bir değişiklik olması halinde sigortalıya ivedilikle haber verilmesi gerektiği düzenlenmektedir. Buna aykırı yapılan davranışlar halinde ödenecek olan tazminatların ödeme tarihlerinin uzaması, tazminat miktarlarının azalması veya tazminatların tamamen ödenmemesi ihtimallerinin bulunduğu belirtilmiştir. Ayrıca poliçelerin hepsinde özel olarak hangi durumların teminat kapsamına dahil edildiği ve hangi durumların teminat kapsamı haricinde bırakıldığı düzenlenmiştir.

İnzalananmış olan sigorta poliçelerinin piyasa standartlarına uygun olduğuna ve mevzuat gereği zorunlu olan tüm sigortalara yaptırılmış olduğuna ilişkin Şirket'ten İşbu Rapor'un Ek-1'inde yer alan şekilde beyan olmuştur.

## 9.1. Şirket'in Üretim Merkezinde Gerçekleşen Yangına İlişkin Açıklamalar

Artemis Hali A.Ş. 'nin Başpınar (Organize) OSB Mah. O.S.B. 3.Bölge 83313 Nolu Cad. No:14 Şehitkamil/Gaziantep adresinde bulunan fabrikasında 19.03.2022 tarihinde çıkan yangına ilişkin Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı tarafından 21.03.2022

uk sp.



# LEXIST

tarihinde bir yangın raporu düzenlenmiştir. Söz konusu yangın raporunda fabrikanın halı kurutma odasındaki aydınlatma kablolarında yangının başladığı belirtilmiş olup, söndürme sonundaki hasar durumu olarak halı kurutma odası, bir miktar halının ve klimanın yandığı ve fabrikanın diğer kısımlarının ise isten dolayı hasar gördüğü belirtilmiştir. Son olarak anılan yangın raporunda halı kurutma odasının içindeki aydınlatma kablolarının kısa devre yapması sonucu yangının çıkmış olabileceği değerlendirilmelerine yer verilmmiştir. Şirket tarafından sunulan ödeme dekontu kapsamında 19.03.2022 tarihinde gerçekleşen yangına ilişkin olarak, Ankara Anonim Türk Sigortası A.Ş. tarafından 31.12.2021-31.12.2022 tarihleri arasında geçerli olan 38301052 poliçe numaralı Yangın Ticari Sigorta Poliçesi kapsamında, Ankara Anonim Türk Sigortası A.Ş'den 139.816,21 USD (yüz otuz dokuz bin sekiz yüz on altı/21 Amerikan Doları) ödeme alındığı anlaşılmaktadır. Şirket ayrıca zararın ve kusunun tespiti için Gaziantep 3. Asliye Ticaret Mahkemesi 2022/212 D.İş sayılı dosyası ile tespit davası açılmıştır, davanın yargılanması işbu Rapor tarihi itibarıyla devam etmektedir.

## **9.2. Şirket'in İlişkili Tarafının Üretim Merkezi'nde Gerçekleşen Yangına İlişkin Açıklamalar**

Şirket'in ilişkili taraflarından olan Armis Yatak A.Ş'nin Yedi Eylül Mah. Celal Umur Cad. No:11/A Armis Yatak Torbalı / İzmir / Türkiye adresinde yer alan üretim tesisinde 23.09.2022 tarihinde yangın meydana gelmiştir.

Yangın hadisesinin gerçekleştiği tarihte Armis Yatak A.Ş adına 38417895 poliçe numaralı Ankara Anonim Türk Sigorta Şirketi tarafından düzenlenen yangın ticari sigorta poliçesi bulunmaktadır.

Ankara Türk Anonim Şirketi tarafından Armis Yatak A.Ş'ye toplamda (sigortalı payı ve muafiyet tanzili tutarları dâhil) 2.700.000 USD (iki milyon yedi yüz bin Amerikan Doları) ödeme yapılmıştır.

Yangın hadisesine ilişkin olarak Alcata Sigorta Ekspertiz Hizmetleri Ltd. Şti. tarafından düzenlenen 22.11.2022 tarihli ve H-233302 numaralı Ekspertiz Raporu (Son) adlı raporda Yedi Eylül Mah. Celal Umur Cad. No:11/A Armis Yatak Torbalı / İzmir / Türkiye adresinde kullanılan üretim tesisinin maliki Erdemoğlu Proje Müşavirlik İnşaat A.Ş. (Merinos Grup) adına kayıtlı olduğu, binanın bir kısmının Armis Yatak A.Ş tarafından kullanılmakta iken diğer kalan kısmı ise Önder Mensucat firması tarafından (Erdemoğlu Proje Müşavirlik İnşaat A.Ş ile ayrı grup şirketi olduğu belirtilmiştir.) kullanıldığı, yangında Önder Mensucat'a ait üretim tesisinin de zarar gördüğü belirtilmiştir.

Merinos Halı Sanayi ve Ticaret A.Ş ile Axa Sigorta A.Ş arasında akdedilen 329256774 poliçe numarası ile 31.01.2022- 31.12.2022 tarihleri arasında geçerli olmak üzere "Endüstriyel Pakor Yangın Poliçesi" tanzim edilmiştir. Yangın hadisesi ile ilgili düzenlenen ekspertiz raporunda yangının kaynak atölyesindeki kaynak çalışması esnasında sıçrayan kıvılcım sebebiyle başladığı belirtildiğinden Axa Sigorta A.Ş tarafından Armis Yatak A.Ş ve Ankara Sigorta A.Ş aleyhine İzmir 5. Asliye Ticaret Mahkemesi'nde 2023/542 E. Sayılı dosyası ile davacılar tarafından 1.000 USD (bin Amerikan Doları) üzerinden tazminat (haksız fiilden kaynaklanan) kısmi dava itiraz edilmiştir. Rapor tarihi itibarıyla dava ön inceleme aşamasında olup dilekçe

*mkp.*

# LEXIST

teatilerinin tamamlanmasını müteakip Mahkemeye ön inceleme duruşmasının 30.11.2023 tarihinde yapılmasına karar verilmiştir.

## 10. DAVALAR VE HUKUKİ UYUŞMAZLIKLAR

Şirket'in taraf olduğu davalar, icra takipleri ile arabuluculuk süreçlerine dair detaylı bilgiler, Şirket'in hukuki danışmanları tarafından hazırlanan 21.07.2023, 24.07.2023 ve 26.07.2023 tarihli raporlar ile tarafımıza sunulmuş olup söz konusu dava, icra takibi ve arabuluculuk süreçlerine işbu Rapor'un Ek-5'inde yer verilmiştir.

Yapılan inceleme neticesinde Şirket aleyhine açılan derdest dava sayısının toplamı 4'tür. Şirket aleyhine açılmış olan derdest davaların toplam değeri 11.800,00 TL TL'dir (on bir bin sekiz yüz yetmiş Türk Lirası). Bununla birlikte Rapor tarihi itibarıyla Şirket aleyhine başlatılmış ve derdest durumda olan 2 icra takibi bulunmaktadır ve bu icra takibinin değeri ise 123.317,83 TL'dir (yüz yirmi üç bin üç yüz on yedi/83 Türk Lirası).

Şirket'in davacı sıfatıyla yer aldığı 6 adet derdest dava bulunurken, Şirket'in davacı olduğu davaların toplam değeri 501.100 TL'dir (beş yüz bir bin yüz Türk Lirası). Bununla birlikte Şirket tarafından başlatılmış toplamda 29 derdest icra takibi bulunmaktadır. Şirket'in alacaklı olarak başlamış olduğu icra takiplerinin toplam değeri 1.085.267,84 TL'dir (bir milyon seksen beş bin iki yüz altmış yedi/84 Türk Lirası).

Yapılan inceleme neticesinde Şirket aleyhine açılan ve derdest olan davaların Şirket'in olağan faaliyetleri kapsamında ortaya çıkan hukuki uyumsuzluklara ilişkin olduğu değerlendirilmektedir.

Yukarıda belirtilen derdest yargılamalar dışında Şirket'in finansal durumu veya kârı/ılgı ya da faaliyetleri üzerinde tek başına ya da hep birlikte önemli derecede olumsuz etkisi olmuş veya olabileceği davalar, hukuki takibatlar ve tahkim işlemleri gibi hukuki ihtilaflar bulunmamaktadır. Şirket, faaliyetlerinin olağan akışı çerçevesinde, zaman zaman bayileri, ilgili idari kurum ve kuruluşlar ile personelleriyle hukuki ihtilaflara taraf olmaktadır.

## 11. KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI

13 Mayıs 2010 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 5982 sayılı Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının Bazı Maddelerinde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun'un 2. maddesi ile T.C. Anayasası'nın 20. maddesine eklenen fıkra ile, herkesin kendisiyle ilgili kişisel verilerini korunmasını isteme hakkı anayasal bir hak olarak temel altına alınmıştır. Bu bağlamda, bireylerin kendilerini ilgilendiren kişisel veriler üzerinde hangi hak ve yetkilere sahip olduğu ve kişisel verilerin hangi hallerde işlenebileceği hükme bağlanırken kişisel verilerin korunmasına ilişkin usul ve esasların kanunla düzenleneceği öngörülmüştür.

Bu doğrultuda 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("KVKK" ve/veya "Kanun"), 07.04.2016 tarihli ve 29677 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Kanun'un amacı, kişisel verilerin işlenmesinde başta özel hayatın gizliliği olmak üzere kişilerin temel hak ve özgürlüklerini korumak ve kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişilerin yükümlülükleri ile uyacakları usul ve esasları düzenlemektir.

*ok sp.*

# LEXIST

KVKK'nun 3. maddesi d bendine göre kişisel veri; "Kimliği belirli veya belirlenebilir gerçek kişiye ilişkin her türlü bilgi" şeklinde tanımlanmaktadır. Kişisel verilerin işlenmesi ise; Kişisel verilerin tamamen veya kısmen otomatik olan ya da herhangi bir veri kayıt sisteminin parçası olmak kaydıyla otomatik olmayan yollarla; elde edilmesi, kaydedilmesi, depolanması, muhafaza edilmesi, değiştirilmesi, yeniden düzenlenmesi, açıklanması, aktarılması, devralınması, elde edilebilir hale getirilmesi, sınıflandırılması kullanılmasının engellenmesi, gibi veriler üzerinde gerçekleştirilen her türlü işleri ifade eder.

Kanun'a göre veri sorumlusu ise; Kişisel verilerin işleme amaçlarını ve vasıtalarını belirleyen, veri kayıt sisteminin kurulmasından ve yönetilmesinden sorumlu olan gerçek veya tüzel kişi olarak tanımlanmaktadır. Bu noktada Şirket veri sorumlusu sıfatına hâz olup, Kanun'dan doğan ve aşağıda sayılacak yükümlülükleri yerine getirmekle yükümlüdür.

Bu kapsamda veri sorumlusu KVKK'nun ilgili hükümlerine göre; verilerin elde edilmesi sırasında verisi işlenen gerçek kişilere Aydınlatma Metni sunulmalı ve mevzuattaki istisnalar saklı kalmak üzere, aktarım yahut işleme esnasında ilgili kişinin açık rızasını almalıdır.

Verisi işlenen ilgili kişilerin veri sorumlusuna başvuru hakkı bulunmaktadır. Veri sorumlusu başvuruda yer alan talepleri, talebin niteliğine göre en kısa sürede ve en geç otuz gün içinde ücretsiz olarak sonuçlandırmak zorundadır.

Kişisel verilerin işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması halinde kişisel veriler re'sen veya ilgili kişiden talebi üzerine veri sorumlusu tarafından silinmeli, yok edilmesi veya anonim hale getirilmelidir.

Kişisel verileri işleyen gerçek ve tüzel kişiler, veri işlemeye başlamadan önce Veri Sorumluların Sicil Bilgi Sistemi'ne ("VERBİS") kaydolmak zorundadır. KVKK kapsamında kişisel verilerin hukuka aykırı şekilde toplanması, işlenmesi, silinmesi, anonim hale getirilmesi ve aktarılması gibi eksik veya hatalı işlemlerin mevcudiyeti halinde çeşitli idari yaptırımlar öngörülmüştür.

Şirket, faaliyetleri kapsamında farklı kişi gruplarından ilgili kişilere ait kişisel verileri veri sorumlusu sıfatıyla işlemektedir.

Şirket tarafından iletilen bilgilere istinaden; Şirket'in KVKK yükümlülüklerini yerine getirme noktasında herhangi bir ihlal doğmaması, uyum sürecinde aksaklıklar yaşanmaması ile Şirket'in idari yaptırıma veya cezaya konu olmaması için KVKK'ya uyumluluk çalışmalarını Şirket bünyesinde hâz devam ettiği tespit edilmiştir. Bununla birlikte Şirket, faaliyetlerini KVKK'ya uygun hale getirmek için birtakım dokümanlar oluşturmuştur ve VERBİS sistemine kaydolmuştur.

Şirket, faaliyetleri kapsamında çalışan, çalışan adayı/stajyer, ürün veya hizmet alanı kişi, hissedar/ortak, vâli/vasî/temsilci, tedarikçi yetkilisi, tedarikçi çalışanı, ziyaretçiler ve diğerleri olmak üzere gerçek kişilere ait kişisel verileri işlemektedir.

İşbu kişisel verilerin elde edilmesi esnasında kullanılmak üzere; çalışan, çalışan adayı, ürün/hizmet alanı kişi veya başka suretle Şirket ile ticari veya hukuki ilişki kuran kişi, Şirket içinde kamera sisteminin bulunduğu noktalara erişim sağlayan kişiler ve diğerleri için ayrı aydınlatma ve açık rıza metinleri hazırlanmış olup ilgili kişilere sunulmaktadır. Personellerin

UK-SP.

# LEXIST

uyumunu sağlamak üzere Kişisel Verilerin İşlenmesine İlişkin Şirket İçi Veri Güvenliği Prosedürü oluşturulmuş olup, ayrıca İş Sözleşmesi içerisinde Kişisel Verilerin Korunmasına ilişkin yükümlülükler için yönleriyle belirtilmiştir. İlgili metinlerin mevzuata uyumlu bir şekilde düzenlenmesi için gerekli çalışmalar devam etmektedir.

Şirket işbu Rapor tarihi itibarıyla KVKK uyum çalışmaları kapsamında; "Kişisel Veriler Politikası" oluşturmuş olup, anılan politika <https://www.artemishali.com.tr> web sitesi üzerinden ulaşım sağlanabilmektedir. Bu minvalde, şirketin <https://www.artemishali.com.tr> uzantılı internet sitesindeki çerezlere ilişkin uyum çalışmaları da işbu Rapor tarihi itibarıyla devam etmektedir.

## 12. PERSONEL HAKKINDA BİLGİLER

Şirket'in 30.06.2023 tarihi itibarıyla Şirket'in İstanbul'da 5 ve Gaziantep'te 190 olmak üzere toplam 195 çalışan bulunmaktadır. Bu çalışanlarla olan hizmet ilişkisi 4857 sayılı İş Kanunu uyarınca yapılan iş sözleşmeleri ile kurulmuştur. Bu çalışanların 158'i beyaz yaka 37'si ise mavi yaka çalışandır.

Şirket'in son 3 yıllık personel sayısı bilgileri çalışma yurteri ve personel sınıfı ile birlikte aşağıdaki tabloda yer almakta olup, Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in toplam çalışan sayısı 189'dur.

Şirket'in 30.09.2023 tarihi itibarıyla çalışan sayısı aşağıdaki 8 numaralı tabloda gösterildiği şekildedir.

Tablo 8: Şirket'in Çalışan Sayısına İlişkin Bilgiler

Çalışma Yeri ve Personel Sınıfı	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	30.09.2023
<b>Gaziantep</b>				
Beyaz Yaka	23	29	33	34
Mavi Yaka	143	162	146	143
	166	191	179	177
<b>İstanbul</b>				
Beyaz Yaka	17	18	3	2
Mavi Yaka	3	6	6	3
	22	24	9	5
<b>TOPLAM</b>	<b>188</b>	<b>215</b>	<b>188</b>	<b>182</b>

4857 sayılı İş Kanunu hükümleri uyarınca, Şirket'in çalışanlarından kıdem tazminatına hak kazanacak şekilde iş sözleşmesi sona erenlere hak kazandıkları yasal kıdem tazminatlarını ödeme yükümlülüğü bulunmaktadır. Temmuz 2023 için kıdem tazminatı tavan tutarı 23.489,83 TL'dir (yirmi üç bin dört yüz seksen dokuz Türk Lirası seksen üç kuruş). Bununla birlikte ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda Şirket tarafından çalışanlara ayrıca, yasal olarak hak kazanmaları halinde, fazla mesai ücreti, ulusal bayram ve genel tatil ücreti, işe başlatılma tazminatı, boşta geçen süre tazminatı, kötü niyet tazminatı, ayrımcılık tazminatı gibi işçilik hak ve alacaklarına dair diğer tazminat kalemleri ile iş kazaları nedeniyle oluşabilecek maddi ve manevi tazminat ödemesi söz konusu olabilecektir.

ml sp.



# LEXIST

- İşbu Rapor'un 1.7.5. numaralı maddesinde detaylarına yer verildiği üzere, tarafınıza sunulan belgeler çerçevesinde, halka arz edilecek payların devir ve tedavülünü kısıtlayıcı herhangi bir husus bulunmadığı, ve
- Kotasyon Yönergesi'nin 7'inci maddesinin 5'inci fıkrası kapsamında tarafımıza sunulan belgeler ve beyanlar çerçevesinde yapılan inceleme sonucunda; Şirket'in Yönetim Kurulu Üyeleri ile genel müdürü ve yönetim kontrolünü elinde bulunduran ortakları; sermaye piyasası mevzuatında ve 19.10.2005 tarihli ve 5411 sayılı Bankacılık Kanunu'nda yer alan suçlar, 26.09.2004 tarihli ve 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'nun 282'inci maddesinde düzenlenen suçlardan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama suçları ve ödünç para verme işlemleri hakkındaki mevzuata aykırılıktan kaynaklanan suçlar, Devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzeye ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimnet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, bilişim sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme, banka veya kredi kartlarının kötüye kullanılması, kaçakçılık, vergi kaçakçılığı veya haksız mal edinme gibi suçlardan hüküm giymemiş olması şartını sağladıkları; ayrıca, Türk Ceza Kanunu'nun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile kasten işlenen bir suçtan dolayı beş yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına çarptırılmıyş olmadıkları,

tespit edilmiştir.

Lexist olarak halka arz konusunda yapılan hukuki inceleme ve halka arz sürecine ilişkin verilen danışmanlık hizmeti dışında Şirket ve Şirket'in doğrudan ve dolaylı ortaklarına sanduğumuz bir hukuki danışmanlık hizmetimiz ile Şirket ve Şirket'in doğrudan ve dolaylı ortakları ile doğrudan veya dolaylı olarak sermaye, yönetim, mali ve ticari ilişki ile vekâlet akdi, ücret akdi ya da sair bir ilişkimiz bulunmamaktadır.

İşbu Rapor Şirket'in talebi üzerine ve sadece Şirket'in istifadesi için ve Şirket tarafından Borsa İstanbul'a ibraz edilmek üzere Şirket'in verdiği bilgi ve belgelere dayanılarak hazırlanmıştır. İşbu Rapor, yazılı izniniz alınmaksızın Şirket tarafından ölçümlü bir gerçek ya da tüzel kişinin iradi fidesine sunulamaz, halka arz ile ilgili Borsa İstanbul'un internet sitesi, Kamuyu Aydınlatma Platformu ve ilgili kurumların raporları haricinde herhangi bir yerde yayımlanamaz. Ancak Borsa İstanbul ve SPK tarafından İşbu Rapor'un Şirket'in halka arz izahnamesinin ekinde yer almasını kamuyu aydınlatma ilkeleri açısından faydalı olacağı öngörülmesi halinde, bu Rapor Şirket'in halka arz izahnamesine ek olarak, halka arz izahnamesinin ilan edileceği yerlerde ilan edilebilir ve bulundurulabilir.

İşbu Rapor, Kotasyon Yönergesi çerçevesinde yalnızca Şirket'in üretim ve faaliyetlerini etkileyecek önemli hukuki uyumsuzlukların bulunup bulunmaması; Şirket'in kuruluş ve faaliyetleri bakımından hukuki durumu ile Şirket'in paylarının hukuki durumunun tabii oldukları mevzuata uygunluğu; Şirket'in faaliyetlerini yürütmesi için alması gereken tüm yetki, izin, ruhsat ve benzeri belgelere sahip olup olmadıkları ve bu belgelerin alınmaması olmasının Şirket'in faaliyetlerine muhtemel etkisi ve halka arz edilecek Şirket paylarının devir

MLSP.

# LEXIST

ve tedavülünde kısıtlayıcı herhangi bir husus bulunup bulunmadığının genel tespiti için hazırlanmış olup, yatırımcıdan yönlendirmek veya tüm riskleri kapsayıcı bir şekilde açıklamak amacıyla veya yatırıma teşvik amacıyla hazırlanmamıştır ve her halükârda yatırımcılar sermaye piyasası araçlarına ilişkin yatırım kararlarına SPK'n, Pay Tebliği, II-15.1. sayılı İzahname ve İhraç Belgesi Tebliği ve SPK tarafından yayımlanan izahnamenin hazırlanmasına ilişkin kılavuz göz önünde bulundurularak izahnameyi tüm ekleriyle birlikte bir bütün olarak değerlendirmesi sonucunda vermeliştir.

İşbu Rapor, Rapor'un kapak sayfasında yer verilen varsayımlara dayanılarak hazırlanmış olup, Rapor'a ilişkin olarak Rapor'u ektileyecek şekilde tarafımıza sunulan belgeler dışında başka herhangi bir belge mevcut değildir. İşbu Rapor, Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in mevcut hukuki durumunu yansıtmakta olup, SPK tarafından onaylanan izahname tarihinin farklı olması halinde izahnamede yer alan bilgiler, Rapor'da yer alan bilgilerden farklı olabilir. İşbu Rapor, hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı faaliyeti kapsamında verilen yatırım tavsiyesi değildir. İşbu Rapor Şirket'in beyanları esas alınarak ve Şirket tarafından sunulan bilgi ve belgeler incelenerek hazırlanmıştır.

İşbu Rapor, Kotasyon Yönergesi uyarınca Şirket için Borsa İstanbul ve talep edilmesi halinde SPK'ya sunulmak üzere hazırlanmıştır.

Saygılarımızla,

Lexist Avukatlık Bürosu adına,

Av. Mesut KAYA  
İstanbul Barosu Sicil No: 45024

Av. Sevdâ Nur PAKSOY  
İstanbul Barosu Sicil No: 66935